



تنها نشریه تخصصی مناقصات و مزایدات کشور

فهرست بیش از ۴۰۰ مناقصه جاری کشور

هفته‌نامه خبری، علمی، اقتصادی سال اول، شماره ۳۶ یکشنبه ۸۴/۱۲/۷ 26 Feb 2006 ۲۰۰ تومان

عقل جمعی در اقتصاد



سخن اول

به نام خدا

سخن از فراست و ذکاوت ایرانی به میان آوردن، برای جماعتی که خودش ایرانی است و بهره‌مند از این موهبت الهی، توضیح واضح است. تاریخ کهن این سرزمین نیز موجد این موضوع است که طی قرون متمادی ایرانیان با بهره‌گیری از نبوغ و هوش خدادادی خود، همواره افتخار آفرینی کرده‌اند؛ اما در دورهای از تاریخ کشورمان که به زعم نگارنده می‌تواند تحسین‌ترین دوران‌ها محسوب گردد، پادشاهان عهد فخر و پهلوی با برخوردی که از موضع ضعف صورت می‌گرفت، خود و کشورشان را جیره‌خوار کشورهای استعمارگر معرفی کرده و با مجیز گویی مرتباً به کوشمان خواندند که خارجی‌ها برترند و خارج از کشور، بیشترند؛ و حال آن‌که همین به اصطلاح خارجی‌ها با سلطه بر کشورهای نظیر ایران که از پیشینه‌ای پر بار و غنی برخوردار بودند، تحقیقات علمی این ممالک را به یغما برده و اساس دانش امروزی خود را پایه‌ریزی کردند.

امروز که به لطف تلاش و همت و پایداری بار دیگر نام ایرانی بر تارک محافل علمی، هنری، سیاسی و اجتماعی جهان می‌درخشد، بر همه ما فرض است که با برخوردی درخور شأن افتخارات ملی، مذهبی خود و با تکیه بر تعالیم دین مبین اسلام که همواره زندگی با عزت را برای مسلمین توصیه کرده است، بگوئیم تا سرافرازانه زندگی کنیم بگوئیم تا این که در سراسر دنیا فرهنگ و تمدن کهن ایران اسلامی شناسانده شده و به جایان ثابت کنیم که همچنان ایرانی بودن را مایه مباهات خود می‌دانیم.

مدیر مسئول

از هشت سال پیش که آقای خاتمی با شعار شایسته سالاری و ایده محوری و آزادی بیان به پیروزی چشمگیر انتخابی رسید، شعارها در حد گفتن و حرف‌ها در حد به زبان آوردن باقی مانده و مقایسه وضعیت فعلی با آن زمان نمودار شاخصی برای ما ترسیم نمی‌کند. مفهوم شایسته سالاری و ایده محوری که می‌بایست از ریشه بررسی می‌شد و راه

ادامه در صفحه ۲

کتاب انرژی ۱۳۸۵
در دست انتشار
۰۲۱۷۷۵۰۷۵۷۵
انتشارات مربع آبی

برگزیده مناقصه‌های جاری

اجرای اسفالت روستای شلوک آباد، قاسم آباد بیرامان، علی آباد محمد قاسم خان، مهدی آباد علیا از توابع بخش نیرستان بیر - بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمنان

امور مربوط به تعمیرات و نگهداری تأسیسات واحدهای تابلو دانشگاه در سال ۸۵ - دانشگاه سمنان

مزایده فروش یک باب ساختمان با کاربری مسکونی واقع در همدان به متراژ ۲۱۲ متر مربع زیر بنا - دانشگاه علوم پزشکی استان همدان

خرید ۵۴۶ تن میلگرد آجدار تیپ ۸۳، نمره ۱۴، ۱۸، ۲۰ و میلگرد ساده نمره ۵، ۶ - شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی

اجرای عملیات تجهیزات هیدرومکانیکی و الکتریکی سد مغزنی قره آقاج اصفهان - شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

انجام عملیات سازه‌های بتنی شامل پی، کتی، آرماتوربندی، قالب‌بندی و بتن‌ریزی در پروژه شبکه آبیاری میان آب نوشهر - شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

مزایده فروش ۴۳ دستگاه خودروهای سبک و همچنین ۳۰ دستگاه خودروهای نیمه سنگین - شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

اجرای عملیات حفاری کانالکشی خاک، مصلحی، مصلحی و ترمیم ترانسه طرح توسعه شبکه کابل و ارتباط فیبر نوری DLC فاز ۲ مرکز تفنن مدرسه اصفهان - شرکت مغایرات استان اصفهان

اجرای عملیات حفاری کانالکشی خاک، مصلحی، مصلحی و ترمیم ترانسه طرح توسعه شبکه کابل و ارتباط فیبر نوری DLC فاز ۳ مرکز تفنن مدرسه اصفهان - شرکت مغایرات استان اصفهان

شماره دوم

مناقصه شماره ۱۱۳۷

شرکت برق منطقه‌ای اصفهان در نظر دارد برق‌رسانی به چاه‌های آب کشاورزی در محدوده شرکت توزیع برق استان اصفهان (سمیرم - ناین و سمیرم سفلی) را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید. لذا از شرکت‌هایی که واجد شرایط بوده و تمایل به انجام کار دارند دعوت می‌شود اسناد مناقصه را از تاریخ ۸۴/۱۲/۱ لغایت ۸۴/۱۲/۱۰، همه روزه به غیر از روزهای تعطیل در مقابل ارایه فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰۰ ریال واریز شده به حساب ۹۱۰۰۰ بانک ملی اصفهان شعبه چهارباغ بالا از امور بازرگانی این شرکت واقع در اصفهان - خیابان چهارباغ بالا اخذ و پیشنهاد قیمت خود را با توجه به مندرجات اسناد مناقصه حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۸۴/۱۲/۲۴ در مقابل رسید به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند. پیشنهادات رسیده رأس ساعت ۱۰ صبح همان روز با حضور پیشنهاددهندگان که ورودشان به جلسه آزاد می‌باشد باز و قرائت خواهد شد.

- ۱- مبلغ برآورد کار ۳۷۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که پیشنهاددهنده می‌بایستی مطابق روش مندرج در شرایط مناقصه در پاکت پیشنهادی ارایه نماید.
- ۳- پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت ضمانت‌نامه بانکی مطابق فرم مندرج در اسناد یا چک تضمینی بانکی در وجه شرکت برق منطقه‌ای تهیه و ضمیمه پیشنهاد خود به شرکت تسلیم نماید.
- ۴- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد مختار می‌باشد.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان همدان در نظر دارد نسبت به فروش یک باب ساختمان با کاربری مسکونی واقع در همدان - میدان آزادی، چهارراه نظری (طبقه دوم درمانگاه بانو نظری) به متراژ ۲۱۲ متر مربع زیربنا که در زمینی به مساحت ۵۸۳/۳ متر مربع احداث شده است را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واگذار نماید، لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط مزایده ظرف مدت یک هفته پس از درج آگهی به دفتر مدیریت خدمات پشتیبانی دانشگاه واقع در همدان - ابتدای بلوار آیت‌الله کاشانی، ساختمان شماره سه ستاد دانشگاه مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۵۱۸۱۹۱-۰۸۱۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی

آگهی مناقصه شماره ۸۴/۱۰۴
«خرید میلگرد نمره ۱۴، ۱۸، ۲۰ و ۲۵»

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در نظر دارد مقدار ۵۴۶ (پانصد و چهل و شش) تن میلگرد آجدار تیپ ۸۳ و نمره ۱۴، ۱۸، ۲۰ و میلگرد ساده نمره ۵/۵ را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۸۴/۱۲/۱۱ و واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ (پنجاه هزار) ریال به حساب جاری ۹۹۹۳ شرکت نزد بانک ملی شعبه برق ارومیه (کد ۵۱۳۳) واقع در ارومیه - خیابان شهید باکری، ساختمان مدیریت برق ارومیه و ارایه معرفی‌نامه معتبر جهت دریافت برگ‌های شرایط مناقصه در ارومیه به نشانی: خیابان سربازان گمنام (برق سابق) شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی، تلفن: ۳۴۶۹۰۰۲ داخلی ۳۴۳ و در تهران به نشانی: میدان وک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲، نیم طبقه دوم، دفتر برق منطقه‌ای آذربایجان غربی، تلفن: ۸۸۸۸۲۰۸۶ مراجعه نمایند.

سپرده شرکت در مناقصه مبلغ چهل و پنج میلیون ریال بوده و پیشنهادات واصله برابر برگ شرایط مناقصه رأس ساعت پنج بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۸۴/۱۲/۱۷ در محل ساختمان مرکزی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی افتتاح خواهد شد.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی

عقل جمعی در اقتصاد

هر کدام را بر رشد اقتصاد کلان، به صورت غیر مستقیم مطرح می کنیم.

سایمان دارای است که کشورهایی این منطقه از نظر علمی، تحقیقاتی و اقتصادی پراگنده است. اگر چه داشته می‌شوند. سعی بر این بوده که احساس فقر و فقرات و مردم را توانست از مردم تقویت نمود. در سفرهای خودشان از بزرگ و سردرودهایمان داشت نایافتنی جلوه دهند. در ایران از دوران انقلاب و انقلاب در پی بعد از آن و اهتمام در پیش می‌شود. نوهایی غنی این کشورها را که در رفتار مردم و مسئولین می‌شد ملاحظه کرد. از سلسله‌های آنچنین مردم به جایگاهدار خارجی و شرقی سلسله‌ها که در زندگیشان در کشورها غریب و بی‌گرفته تا استفاده مسئولین از آن‌ها و تولیدات و تولیدات آنان کردی و ابتکار کردی.

[illegible]

مهره چینی حساب شده

[illegible]

مردم، مهره چینی نادرست، اوضاع بسیار بدتری را
موجود خواهد آورد. بدون در نظر گرفتن درستی یا

[illegible]

در مثل نزدیکتر، مرکز انتصاب وزیر نفت پس از طی جریاناتی هنوز اظهار نظرهای کلی و ناقصاتی را به همراه دارد. برکت انتصاب دوداری در اصل مختل بر این پست است مردم می دانند در همان زمان که بحث اخذ انتصاب وزیر نفت مطرح شد، برخی از نمایندگان از شایسته‌سالاری سخن می میان می آوردند. از آن جمله شد محسن مصباحی نمایندۀ مردم پرورد در مجلس اظهار داشت: «انتصاب محسن مصباحی که کند که اقرا کارداران، کارشناسان، مسلط او بر بعضی رشته‌ها و مدیر و مدیر برای اداره این بخش‌های دردمند شد و انتصاب شده و تمامی قدرت کار را در هر چه که در دستش است به خود اختصاص داده و برتریش می کارد» برایتی کرد قوانین به کار کردند» و یا اشاره به بحث گردش تخنیک در انتصاب مدیرانی کرد که گفت: «برای جلوگیری از زورمندی که در عرصه فعالیت‌های مردم اقتضای باید تخم‌های این حوزه‌ها می شود مدیران این دست سنجو سنجو هر یک بر اساس دستوری در دست‌های یاد شده قرار کردند تا این دست‌ها بتواند راه‌گشایی برای توسعه اقتصادی در حوزه اثر و حوزه اثری و تمامی ناهای داخلی مردم در این حوزه باشد چایچه کار در تخنیک در دست‌های یاد شده قرار گیرد تا در کالبد وزارت سیستم‌های و توانا رتوب و بخش‌های یاد شده باشد و نظامی اتفاق افتد» و اضافه کرد: «وزیر نفت می تواند از این نظر گرفتن دو بحث شایسته‌سالاری و گردش تخنیک، اگر مدیری در سال‌های گذشته به دلیل ناهای سیاسی و بخش‌های وزارت نفت به توانایی اجرای اسیب‌های این وزارتخانه به خود ارجحان نداشته باشد از این پس‌های مدیریتی فعلی مانند، و مدیرانی که خود توانستند اداره این حوزه‌ها را داشته و تمام آن‌ها که در اثر جریانات سیاسی و دست‌های مدیریتی به دست آمده اند، دوباره از سیستم مدیریتی، کند»

۹۰. مجلس هم درباره مساله شایسته سالاری گفته است: «شورای مدیریت باید به دو رده تقسیم شود، یک رده از مدیریت نباید با دولت تغییر کند ولی

دردی دیگر به‌طور طبیعی با تغییر بدهت کلاس کشورشور می‌کند. به‌طور مثال وزارت معاینه ارتخانه از جمله این وزارتخانه‌ها می‌باشد. تصانیات بد جانی و سیاسی بر دزد شایسته‌مزاری تغییر و تحول می‌شود و این خصوص کشور ریش است. سگندین بزه‌ها را داشته است که کفر افرای که سالم است. سگندین خود را می‌شود و افرای که سالم نیستند با مملتی و چالوسی و رکاری خود را با شرایط جدید سازگاری می‌کنند و در نهایت با افعالی می‌کند. ما باید این را هم در نظر داشته باشیم که در دهیاری و وزارت و سازمان، مدیران و حتی کارمندان کارکن این‌ها می‌توانند. البته این می‌کند که در ناخوشه بر پایه این امور کشور می‌کند.

به حساب آوردن ایده پردازان

در کشور ما، تعداد بسیار دو طرفه که در مورد «شکست» مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و... دیده‌اند و نظرات کارشناسانه و جدیدی دارند و اینگونه می‌توانستند از پایه مسئولین علم و تجربه و تحلیل منصفانه‌تر از مقام اجرایی فوایدی برای مدیریت قریب‌تر ندارند و مضایق بر این به ایده‌های نوین منجر می‌شود. اینگونه شخصیت‌ها باید علاوه بر طریق راه‌های مکتوب با ایده‌های بی‌پایان معنادار و طرح‌ها و نظراتشان می‌پردازند و عملی از آن می‌کنند. به‌صورت عملی هم افکار خود را منتشر می‌کنند. فقط در محافل به افکار نظر می‌پردازند. همه می‌دانند که باید این عمل جمع‌جمعی بسیار بهتر و وسیع‌تر و جامع‌نگران‌تر از تعداد محدودی از مسئولین و ناموفق‌نگران عمل می‌کند. عملی مردم‌محور و خلاقانه. با این‌آورد و سبب‌های پرهیزی و به‌زیر نرفتن هر یک از طریح‌های سیاسی و اقتصادی از افزایش می‌دهد. بر واقع است که امکان بیان نظرات و دیدگاه‌ها از طریق رسانه‌ها (رادیو، تلویزیون، روزنامه، اینترنت و...) نیست. هر یک مسئولین و مسئولان امور کلان کشور هستند و آنچه ارزش کار را بالا می‌دهد، اهمیت دارد و قابل شمردن با به‌عزیز می‌باشد. هر حساب آوردن آنهاست. عملی‌های در حیطه شایسته‌سالاری بهترین‌ها را برای هر کاری انتخاب می‌کنند و در حوزه‌های دیگری آن‌ها را هم و عملی می‌شود به فکر ایده‌ها و نظرات و آن‌ها را در عرصه تقابل با یک کشور، دیده‌گاه و ابتکارها، در عرصه تقابل و مطرح شدن نگاه داشت.

مغزهای متفکر برای پیشرفت

برای پیشرفت کلی یک کشور، شاخصهای بسیاری وجود دارد که جمع شدن اکثریت قریب به اتفاق آنها در کشور ایران فردان آزاده ای را برای رشد و محبت ما فراهم می کند. بسیاری از ثروت های خدادادی موجود در کشور ما در کشورهای پیشرفته دنیا وجود ندارد یا مقدار آنها بسیار ناچیز است. در بخش سوخت، نفت و گاز کشور ما رتبه دار جهان است. در نظر گردشگری قابلیت کشور چهار فصل است. به همین جهت ما را در گنویس می نطیر. اما کم نظیر

ست. معادن و زمین‌های حاصلخیز و پهناور و بسیاری دیگر، از ثروت‌های دیگر خدادادی که پتانسیل بالای رشد اقتصادی ما را فراهم ساخته‌اند جایگاه واقعی ما را می‌بایست بسیار بالاتر از این قرار می‌داده‌اند.

اما مهترین نژوتی که خاوند به ايرانيان عا
ستند، صراحي هوشي بالا و قابليت ابتكار و نوآوری
در سراهي ايراني در تحقيقات در کشور ما
هست. رتوي کرده و نسل جوان وارد بازار کار
شده است. فرهنگ و عادت و ابداعات و تحولاتهاي زي
اد و فني و فناوري و خاك سر مزند که نه برای ما
که برای جهان ميان جواني شگفتي شده است.
اما در آخرين و مهترین نژودهائي ايراني ابداعات
با قابليت عا موضوع ايراني بنديان است که
در جهان ايراني حتما افزايش مي دهد و در
بنده به پسرشدن ايراني علم در ايران، اقوي ايراني
است. نوبن، پيرش، شمشاد جهان بوسيله
و شوگر ايراني، ايراني، گروه دانشمندان.

مسئله انرژی هسته‌ای هم که دیگر نقل‌مجلس شده از کوفی عنان و جرج بوش و بلام گرفته تا مردم و پوچه و بازار خودمان و حتی شاید علم‌سایر کشورها ... مورد آن صحبت و اظهار نظر می‌کنند. انرژی ... سلاح آمیز هسته‌ای آن هم با مغزمتفکر دانشمندان ... برای و با استقلال نسبی از لحاظ فن‌آوری و تجهیزات ... در دنیای امروز و با در نظر گرفتن سودهای ... این اقتصاددانی نهفته در این صنعت، چشم دیگران را به این سو متوجه کرده است.

مثال دیگری از این مبحث، رتبه دوم ایران در جهان پس از آمریکا در نقشه برداری هوایی و تهیه نقشه‌های برجسته با مقیاس قابل توجه است. این آماری مهم و پیشرفته که حاصل دسترنج تلاشگران وزارت دفاع می باشد، گواهی دیگر بر توانمندی و توانایی بالایی در رشد علمی و اقتصادی ماست.

تحقیقات در خدمت عقل جمعی

در جای جای دنیا نمونه‌های بارزی وجود دارد از برنامه‌ریزی که دارای رتبه علمی و تحقیقاتی بالا یا جایگاه اقتصادی قابل توجهی هستند. در سازمان رضایی آمریکا (ناسا)، در بیمارستان‌ها و مراکز تحقیقاتی پزشکی دنیا و سایر مراکز تحقیقاتی، در مهندسی و ساخت و عمران و موارد دیگر.

ما می‌توانیم به رشد این افراد در کشور دیگر بپردازیم. خصوصاً کشورهایی که علم و پیشرفت و موضوع اصلی موفقیت آنها به ما می‌نمایند. موضوع تحقیقات و اهمیت که برای آن قابل دسترس است و اهمیت آن‌ها شده‌ای است که هنوز در کشور ما در دسترس نیست و در گذشته نبوده است. در باب اشتکات و بحث تحقیقات از آبیایی بحث را شروع کنیم که اشتکاهای ما به‌دین شکل ممکن به دانشجو و پیراندازند و دانشجویان ما هم اگر تمام دانشجو را یک می‌کنند و در واقعیت مدرکجو هستند. اساس بر کارهای کشور دارای قطع فضا یا حتی فضا نیست. اینجا بسیار مهمی است. اولاً که به‌واسطه این سوال تستی و شانه‌ای، ارزش علمی واقعی را تعیین می‌کند. اینجا انتخاب رشته بعد از کار برای ورود به یک کشور، به‌شود و در این، قطعاً اولویت‌ها دارد و

چهار هزار و ۴۵۴ مگاوات برق در دست مناقصه

[illegible]

برق ایران اعلام کند. بهزاد افزود: بدین ترتیب وقتی بروکاه ساخته و واحدهای آن تجاری شود، به صنعت برق تحویل داده می‌شود و تمامی هزینه آن به‌صورت نسیط به نامین کننده مالی (فاینانسر) پرداخت می‌شود. به تأکید کرد، این روش در مقایسه با حالتی که احداث‌های وام‌دهنده به‌طور مستقیم طرف قرارداد صنعت برق کشور باشند، مقرون به صرفه‌تر است.

[illegible]

دانشگاه، بر اساس آمار و ارقام و درصد قبولی به هر حال خود را در یک رشته شهر جا می کنند و کسی به دنبال رشته مورد علاقه خود یا آنچه که انگیزی تحقیقات در آن را داشته نمی رود. ناآشنا دانشگاه های پولی شامل آزاد و غیرانتفاعی و پیام نور و ... درصد نوآوری ها و تحقیقات اصولی را پایین می آورند و صرفاً مدركی برای قاپ کردن به دیوار یا گذاردن در گوزه به دانشجویان خود می دهند.

[illegible][illegible]

و ... تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل.

*** مہدی پاک نیا**

[illegible]

مدیرعامل سازمان توسعه برق ایران تصریح کرد: یک دهه‌سازده ساله سازمان توسعه برق ایران در جهت توسعه و تکمیل زیرساخت‌های برق کشور، در طول این دهه، در حدود ۱۰ درصد تجهیزات خطوط انتقال و پستهای انتقال برق ساخت داخل است. همچنین حدود ۱۰ درصد فناوری برق برای داخلی بومی می‌شود و همچنین این برای بخش فناوری سازه‌های فولادی گازی و سبک تر ترکیب در دنیا در خدمت کشورهای دهه‌های اول صاحب این فناوری است. بهزاد درباره بودجه و اعتبارات سازمان توسعه برق ایران گفت: بودجه سال ۸۴ این سازمان بالغ بر ۱٫۲ تریلیون ریال بوده است و برای سال ۸۵ یک حدود ۱٫۳ تریلیون ریال پیش‌بینی شده است. برای کاهش یک تریلیون ریالی این بودجه را به‌طور متوسط بخش به خصوصی سازه‌ها و تجهیزات گدازی صنعت بخش غیردولتی دانست و افزود: بودجه سال ۸۴ حدود هفت تریلیون ریال تعیین شده بود که اساساً به صورت چشمی به رقم ۲٫۲ تریلیون ریال افزایش یافت. مدیرعامل سازمان توسعه برق ایران در پایان اظهار امیدواری کرد با همکاری شرکت‌های مشترک نرخ ساخت تجهیزات سازه‌های برق ایران که اکنون ۱۰ درصد است و بسیار بالاتر از نرخ در دست معمول سایر کشورهاست، کاهش یابد. نرخ در دست سازه‌های برق برای اغلب کشورها دو تا سه درصد است.

www.monageseh.com

www.monageseh.com

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار	نشانی مناقصه گزار	مهلت ارائه اسناد و محل اجرا	تاریخ انتشار هر روزنامه
طراحی، تهیه و حمل و نصب کامل فریم های آلومینیومی و شیشه های دو جداره نمای ساختمان	ساختمان ادارات مرکزی راه آهن	تهران، م آرژانتین، اول بزرگراه آفریقا، روبروی هنرستان قدس، س ادارات مرکزی راه آهن، کربدر دزلی، تلفن: ۸۸۷۷۵۲۵۲	ساعت ۱۰ یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۲
طراحی و انجام کلیه محاسبات مورد نیاز در تجهیزات مکانیکی- برقی- کنترل و ابزار دقیق- تهیه کلیه وسایل و تجهیزات مکانیکی- برقی و ابزار دقیق ساخت و انجام آزمایشات لازم در کارخانه بسته بندی- پارکینگ سیلین ریل	سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان غربی	ارومیه، کیلومتر راه جاده سلماس، س ش ۲ سازمان جهاد کشاورزی	۱۴ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۱
عملیات لایروبی حوضچه بندر میبادی زرتابد واقع در استان سیستان و بلوچستان	سازمان نیلایان ایران	تهران، خ مطهری، خ میرعماد، ک ۳، پ ۲، بخش دریایی، تلفن: ۸۸۷۴۰۷۰۲	۱۴ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۱
خرید تراورس بتونی دو تکه	سازمان قطار شهری اسفهان و حومه	تهران، خ ولیعصر، خ مستوفی، پله دوم، برج سرو ساعی، ک ۱۱، واحد ۷، تلفن: ۸۸۷۱۴۹۳۳	ساعت ۹ یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۱۹
واگذاری پروژه احداث شبکه روشنی های معابر شهری و روستایی در سطح استان لرستان	شرکت برق منطقه ای باختر	اراک، جاده کمر بندجی، روبروی پایانه حمل و نقل سنگین، امور بازرگانی، تلفن: ۲۴۲، ۲۴۲-۱-۴۱۳۰۴۰۵	ساعت ۹ چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
پروژه احداث شبکه روشنی های معابر شهری و روستایی در سطح استان همدان	شرکت برق منطقه ای باختر	اراک، جاده کمر بندجی، روبروی پایانه حمل و نقل سنگین، امور بازرگانی، تلفن: ۲۴۲، ۲۴۲-۱-۴۱۳۰۴۰۵	ساعت ۹ چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
اجرای عملیات بهسازی و آسفالت جاده سایه معدن به سنگان و دیگر نقاط	شرکت تهیه و تولید مواد اولیه فولاد خراسان	تهران، خ سپهر وردی شمالی، پ ۴۳، هویزه شرقی، پ ۴۳، تلفن: ۸۸۸۷۶۰۴۷۶	ساعت ۹ چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
مزایده، فروش ۴۳ دستگاه خودروهای سبک و همچنین ۳۰ دستگاه خودروهای نیمه سنگین	شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور	کرج، کیلومتر ۷ جاده همدشت (مردآباد)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن: ۸-۳۵۵۶۰۶۶۱-۰۴۶۱	ساعت ۱۳ یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۷
تامین و اجرای مواد فلماستیک یا مواد جایگزین دیگر مورد نیاز عایق بندی کابل ها	شرکت ذوب آهن اسفهان	تهران، خ ولیعصر، ابتدای خ کریمخان زند، نبش ک، شاهد، دفتر مدارک ذوب آهن اسفهان، تلفن: ۸۸۹۳۵۵۶-۹	۱۵ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۳۰
فصلیایی پیمانکار جهت اجرای کلیه پروژه های فنی در سطح شهرک های صنعتی استان	شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹-۳۸۱۸۶	۱۴ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۱
خرید دو میلیون برگ کفشد استریپ پریتر	شرکت فرودگاه های کشور	تهران، فرودگاه بین المللی مهرآباد، خ معراج، س ۸، اداره کل	یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۱۹
تامین کلیه تجهیزات آمپیزخانه ای موجود و مواد اولیه، بلخ و توزیع غذای روزانه کارکنان شرکت	شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران	تهران، فرودگاه مهرآباد، ادارات مرکزی هما، سی کیتیرینگ	یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۱/۲۹
اجرای بازسازی جدول حاشیه بلوار توس	شهرداری مشهد	مشهد، م شهدا، جنب بانک ملی، س ش ۳ ستاد، ط اول، اداره امور قراردادها، تلفن: ۲۳۳۹۳۳۰-۲۵	ساعت ۱۴ سه شنبه ۸۴/۱۲/۲۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۱
ساخت مخزن آب ۱۰۰۰ مترمکعبی آب پارک ده دره	شهرداری مشهد	مشهد، م شهدا، جنب بانک ملی، س ش ۳ ستاد، ط اول، اداره امور قراردادها، تلفن: ۲۳۳۹۳۳۰-۲۵	ساعت ۱۴ سه شنبه ۸۴/۱۲/۲۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۱
بازپرسی فضای سبز پارک جنگلی چهارراه راه آهن	شهرداری مشهد	مشهد، م شهدا، جنب بانک ملی، س ش ۳ ستاد، ط اول، اداره امور قراردادها، تلفن: ۲۳۳۹۳۳۰-۲۵	ساعت ۱۴ یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
اجرای نمای کتی از پروژه های مجتمع در شهرستان شیراز	مجمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی	تهران، خ آفریقا، بالاتر از میرداماد، روبری پارک میا، نبش خ یزدان بنیه مقاومت عمران، امور قراردادها، تلفن: ۸۸۸۸۱۴۷۹	۱۵ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۳۰
طراحی و پیاده سازی سیستم جامع دریایی	اداره کل باندر و کنترلی استان خوزستان	تهران، م ونگ، بزرگراه شهید حقانی، بعد از چهارراه جهان کودک، نبش خ دیدار جنوبی، ط همکد، دبیرخانه مرکزی، تلفن: ۸۴۹۳۳۳۹۸	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
خدمات راهبردی قطار باری در محدوده محورهای سه گانه اهواز- اندیمشک و اهواز- بندر امام و اهواز- خرمشهر	اداره کل راه آهن جنوب	اهواز، م هجرت، ایستگاه راه آهن امور قراردادها، جنب انبار توشه، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۸۰-۶۱۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تعمیر و نگهداری بخشی از خطوط و ابنیه فنی در محورهای اهواز، اندیمشک و اهواز، بندر امام به مقدار ۶۷ کیلومتر	اداره کل راه آهن جنوب	اهواز، م هجرت، ایستگاه راه آهن امور قراردادها، جنب انبار توشه، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۸۰-۶۱۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تعمیرات اساسی سیستم ترمز واگنهای باری	اداره کل راه آهن جنوب	اهواز، م هجرت، ایستگاه راه آهن امور قراردادها، جنب انبار توشه، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۸۰-۶۱۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
نگهداری تأسیسات و روشنی های بندر فرودگاه	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
نگهداری فضای سبز	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تامین نیروی انسانی اداری و پشتیبانی اداره	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
اداره نمودن و نگهداری اطلاعات پرواز	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تفاهات ساختمان های اداری و فنی	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تامین نیروی انسانی ایمنی زمینی	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
اداره نمودن و نگهداری مرکز تلفن	اداره کل فرودگاه های استان مازندران	ساری، فرودگاه بین المللی دشت ناز، دفتر حقوقی و قراردادها	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تخریب و بازسازی خوابگاه نور آشتیان	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان	اراک، خ دانشگاه، ۳۰ متری استقلال، روبروی بهزیستی، واحد ۱-۳۶۷۰۱۰۰	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲
اجرای آسفالت روستای شادوک آباد، قاسم آباد پیرالماس، علی آباد محمد قاسم خان، مهدی آباد علیا از توابع بخش ریگان شهرستان بم	بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمنان	سمنان، م مطهری، نبش مسجد انقلاب اسلامی استان سمنان، حوزه عمران روستایی، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۸۰-۲۳۱	۱۱، نورستان، به، بخش ریگان، مدت ۳۰ روز	۱۳۸۴/۱۲/۰۷
عملیات احداث یک باب سوله به مساحت ۹۴۰ مترمربع	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اقلید	اقلید، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اقلید، تلفن: ۴۴۲۶۰-۷۵۶	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
اجرای پروژه دانشگاه فنی و مهندسی هاسان کارهای ابنیه، تأسیسات برقی و مکانیکی دانشگاه	دانشگاه صنعتی خاوارود	تهران، خ بهیجی، ک ۱۶، شرقی، ط ۱، ط زیرین، مهندسین مشاور شهر و	۱۴ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۳۰
مزایده، فروش یک باب ساختمان با کاربری مسکونی واقع در همدان به مترا ۴۱۲ متر مربع زیربنا	دانشگاه علوم پزشکی استان همدان	همدان، ابتدای بلوار آیت اله کاشانی، س ش ۳ ستاد دانشگاه، تلفن: ۲۵۱۸۱۹۱-۰۸۱۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۷
عملیات تهیه و نصب و تعویض کلیدهای ABB نیروگاه مرکزی	راه آهن جمهوری اسلامی ایران	تهران، م راه آهن، انبار توشه راه آهن، س شهید مسوری، اداره کل ساختمان و تأسیسات، اداره تدارکات و انبارها	ساعت ۱۳ سه شنبه ۸۴/۱۲/۲۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
عملیات برقی رسابی از پست برق یخ سازی به پست برق حر واقع در کارخانجات راه آهن تهران	راه آهن جمهوری اسلامی ایران	تهران، م راه آهن، انبار توشه راه آهن، س شهید مسوری، اداره کل ساختمان و تأسیسات، اداره تدارکات و انبارها	ساعت ۱۳ سه شنبه ۸۴/۱۲/۲۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
احداث ایستگاه های هشدار سیل استان لرستان	سازمان آب و برق خوزستان	اهواز، کیانپارس، خ ۱۴، غربی، س ۱۲، طبقه، ط اول، واحد ۶، تلفن: ۳۳۶۸۱۷۸-۰۶۱۱	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
احداث ایستگاه های هشدار سیل استان چهارمحال و بختیاری	سازمان آب و برق خوزستان	اهواز، کیانپارس، خ ۱۴، غربی، س ۱۲، ط ۱، ط اول، واحد ۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
کرایه یک دستگاه فلک خودرو پانچه فانی به مدت ۶ ماه	سازمان بازیافت و تبدیل مواد	مشهد، بلوار آزادی، نبش آزادی، ط ۲، ط اول، واحد امور قراردادها، تلفن: ۶۰۴۶۴۷۱-۶۰۷۴۷۰۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تفاهیه و حمل شیرابه حاصل از تولید کود کمپوست و یا زباله مربوطه به کارخانه کمپوست	سازمان بازیافت و تبدیل مواد	مشهد، بلوار آزادی، نبش آزادی، ط ۲، ط اول، واحد امور قراردادها، تلفن: ۶۰۴۶۴۷۱-۶۰۷۴۷۰۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
انجام امور خدماتی و اداری سازمان	سازمان حمل و نقل و بارنامه های استان بوشهر	بوشهر، چهارراه کشتیرانی، سازمان حمل و نقل و پایانه های استان	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تهیه ۹۵ دستگاه نمایشگر پلاسما ۴۲ اینچ	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	تهران، خ ولیعصر، جنب مسجد بلال، س اداری جام جم، ط ۴، اداره کل	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
مزایده، فروش ۵ دستگاه خودرو سواری	شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی و اردبیل	تهران، بالاتر از م ولیعصر، س ش ۲ وزارت نیرو، ط ۲، دفتر نمایندگی آب منطقه ای آذربایجان و اردبیل، تلفن: ۸۸۸۹۴۱۰-۸۸۹۰۶۱	۱۵ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
طراحی، خدمات مهندسی، تهیه و حمل تجهیزات و اجرای سیستم کنترل از راه دور و تله متری طرح آب رسانی از زاینده رود به کاشان و آران و بیدگل	شرکت آب منطقه ای اسفهان و چهار محال و بختیاری	اسفهان، پل خواجو، بلوار آینه خانه، شرکت سهامی آب منطقه ای اسفهان و چهار محال و بختیاری، دبیرخانه امور قراردادها، تلفن: بوشهر، خ رییسعلی دلاوری، شرکت آب و فاضلاب استان، دفتر قراردادها	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
خرید ۴ دستگاه بیل مکانیکی (دیکو لودر)	شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر	بوشهر، خ رییسعلی دلاوری، شرکت آب و فاضلاب استان، دفتر قراردادها	شنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۲
خرید لوله و سیفون و زانو و درپوش P.V.C	شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان	بندرعباس، شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان، امور بازرگانی، تلفن: ۷۶۱-۳۳۳۳۳۳۳-۳	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
نگهداری و بهره برداری از تعداد ۱۱ مخزن و همچنین تلفات و نگهداری فضای سبز مخازن مخکور	شرکت آب و فاضلاب تهران	تهران، خ دکتر فاطمی، خ حجاب، دبیرخانه مرکزی	ساعت ۱۵/۳۰ یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳
خرید ۴۰۰۰ عدد شیرفلکه کفویی رزوه ای برنزی	شرکت آب و فاضلاب تهران	تهران، خ دکتر فاطمی، خ حجاب، دبیرخانه مرکزی	ساعت ۱۵/۳۰ یکشنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳
تکمیل، طراحی، خرید و نصب سیستم حفاظت الکترودیک به صورت EPC	شرکت پالایش نفت کرمانشاه	کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، مقابل پارک شاهد، شرکت پالایش نفت کرمانشاه، سی مرکزی، ۲، امور حقوقی و قراردادها، تلفن: ۷۸-۱۳۸۵۸-۲۲۰	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
تولید توغن فلان F1 ایران برای سال ۱۳۸۵	شرکت پوروش گرم ابریشم ایران	گیلان، شهرستان رشت، خ رسالت، روبروی کانون بسیج جوانان، اداره بازرگانی، تلفن: ۸۸۳۳۵۸۱-۱۳۱	۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴
انجام عملیات سازه های بتنی شامل پی کنی، آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی در پروژه شبکه آبیاری میان آب هوشهر	شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور	کرج، کیلومتر ۷ جاده همدشت (مردآباد)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن: ۸-۳۵۵۶۰۶۶۱-۰۴۶۱	ساعت ۱۳ شنبه ۸۴/۱۲/۱۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۷

ردیف	تاریخ انتشار هر روزنامه	مهل ارایه اسناد و محل اجرا	نشانی مناقصه گزار	نام مناقصه گزار	نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:
۱۳۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	اصفهان، س توحید، پ ۲، روابط صنعتی حوزه خرید	شرکت ذوب آهن اصفهان	خرید ۳۰،۰۰۰ تن سنگ منگنز ۶۵-۱۰۰ میلیمتر
۱۳۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۹	۱۵ روز پس از انتشار آگهی	اصفهان، س توحید، پ ۲، روابط صنعتی حوزه خرید	شرکت ذوب آهن اصفهان	خرید یک دستگاه هیولازین جهت درآوردن هپارهای ۱۱ و ۷هک و چهار ردیف تیفه های مربوطه
۱۴۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	اصفهان، س توحید، پ ۲، روابط صنعتی حوزه خرید	شرکت ذوب آهن اصفهان	خرید ۷۰۰۰ تن کوارتزیت ۳- میلی متر
۱۴۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	اصفهان، س توحید، پ ۲، روابط صنعتی حوزه خرید	شرکت ذوب آهن اصفهان	تولید و تحویل ۱۴۰۰۰ تن فلورین
۱۴۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	قزوین، بلوار آیت‌آ، دکتر بهشتی، روبروی بوستان دهخدا، پ ۱۶۶	شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین	اجرای شبکه روشنایی شهرک صنعتی کاسپین
۱۴۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	سمنان، م استاندارد، دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	عملیات فکری تعدادی از خیابان های طرح توسعه شهرک صنعتی ایوانکی
۱۴۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	سمنان، م استاندارد، دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	اجرای شبکه ۲۰ کیلوولت طرح توسعه شهرک صنعتی ایوانکی
۱۴۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	دوشنبه ۸۴/۱۲/۱۵	تهران، جاده قدیم کرج، کیلومتر ۴، امور قراردادهای شرکت	شرکت شیر پاسنوریزه پگاه تهران	حمل محصولات کارخانه ای شرکت
۱۴۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	دوشنبه ۸۴/۱۲/۱۵	تهران، جاده قدیم کرج، کیلومتر ۴، امور قراردادهای شرکت	شرکت شیر پاسنوریزه پگاه تهران	خرید مقدار سی تن نوار هیرینک
۱۴۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲		اراک، خ پردیس، شرکت عمران شهر جدید مهاجران، تلفن: ۳۰۳۶۲۶۰۳۱-۰۵۸۶۲	شرکت عمران شهر جدید مهاجران	خدمات نگهداری شبکه آب و فاضلاب و فضای سبز و تکلیفات منطقه ۳ و ۷ و سطوح جنگلکاری
۱۴۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۲		اراک، خ پردیس، شرکت عمران شهر جدید مهاجران، تلفن: ۳۰۳۶۲۶۰۳۱-۰۵۸۶۲	شرکت عمران شهر جدید مهاجران	مزایده، واگذاری سه قطعه ۶۴ متری و تعداد ۶ قطعه ۳۲ متری زمین تجاری و نیز یک قطعه زمین تجاری، خدماتی
۱۴۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۱۲ روز پس از انتشار آگهی	سنندج، خ آپیدر، شرکت گاز استان کردستان، تلفن: ۳۲۸۵۶۲۳-۰۸۷۱	شرکت گاز استان کردستان	گازرسی به فاز اول شهر میروان به صورت P.C
۱۵۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	سه شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	زاهدان، خ دانشگاه، شرکت مخابرات استان، اتاق ۴۲۷، اداره تدارکات و خدمات، تلفن: ۸۱۸۲۲۶۷	شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان	خرید یک دستگاه روتر
۱۵۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	کرمانشاه، کرمانشاه، خ مصوری، چهارراه مخابرات، س مرکزی مخابرات، اول، اداره تدارکات، واحد قراردادهای، تلفن: ۷۴۹۸۴۸۴	شرکت مخابرات استان کرمانشاه	اجرای عملیات کانالسازی و نصب حوضچه تپپ ذوب فیبر نوری مرکز تلفن بخت به مرکز تلفن رسالت
۱۵۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		رفسنجان، سرچشمه، شهرداری سرچشمه، تلفن: ۰۳۹۲۴۰۲۸۲۴۴۶۰	شهرداری سرچشمه	عملیات نظافت عمومی و جمع آوری زباله شهر سرچشمه در سال ۸۵
۱۵۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	شنبه ۱۴ شنبه ۱۳۸۴/۱۲/۱۳	مشهد، م شهدا، ابتدای خ امام خمینی، س ش ۳ ستاد، پ اول، اداره، امور قراردادهای، تلفن: ۲۳۳۹۳۲۰۰۲۵-۰۵۳۹۳۲۰۰۲۵	شهرداری مشهد	اجرای عملیات نظافت و رفت و روب ناحیه ۳
۱۵۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	شنبه ۱۴ شنبه ۱۳۸۴/۱۲/۱۳	مشهد، م شهدا، ابتدای خ امام خمینی، س ش ۳ ستاد، پ اول، اداره، امور قراردادهای، تلفن: ۲۳۳۹۳۲۰۰۲۵-۰۵۳۹۳۲۰۰۲۵	شهرداری مشهد	اجرای عملیات نظافت و رفت و روب ناحیه ۲
۱۵۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۹	۱۵ روز پس از انتشار آگهی	شهر ری، خ شهرداری، س مرکزی شهرداری منطقه ۲۰، واحد قراردادهای	شهرداری منطقه ۲۰ تهران	مزایده، واگذاری بهره برداری از مجموعه پروازی آسمان ری
۱۵۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۱		تهران، م نوینباد، اقدسیه، ابتدای بزرگراه ارتش، پادگان فرماندهی آباد و پشتبانی نازج، مدیریت تهیه و خرید، تلفن: ۲۲۸۰۶۶۶۸	فرماندهی آباد و پشتیبانی نیروی زمینی ارتش	خرید چای به مقدار ۲۵۰ تن
۱۵۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۱		تهران، م نوینباد، اقدسیه، ابتدای بزرگراه ارتش، پادگان فرماندهی آباد و پشتبانی نازج، مدیریت تهیه و خرید، تلفن: ۲۲۸۰۶۶۶۸	فرماندهی آباد و پشتیبانی نیروی زمینی ارتش	خرید ۵۰۰۰۰ کیلو تن ماهی ۱۸۰ گرمی
۱۵۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۹		تهران، خ فاطمی غربی، جنب سفارت پاکستان، پ ۲۰۹۷، پ اول، مدیریت پشتیبانی	مؤسسه تعلیمات نینال ایران	چاپ ۶ عنوان کتاب
۱۵۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۴		تهران، خ ولیعصر، بالاتر از م ونگ، خ عمار، س مرکزی وزارت مسکن و شهرسازی، اداره کل امور کارکنان و خدمات اداری	وزارت مسکن و شهرسازی	امور مربوط به ایاب و ذهاب درون شهری و برون شهری وزارت
۱۶۰	۱۳۸۴/۱۲/۱۳	شنبه ۱۰ شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	تهران، خ شریعی، دوراهی قلهک، ک ژیل، پ ۱۲، کدپستی ۱۹۴۹۶	شرکت آب و فاضلاب استان گیلان	اجرای حدود ۲۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب، از جنس پلی اتیلن
۱۶۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	ساعت ۱۰ شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	تهران، خ شریعی، دوراهی قلهک، ک ژیل، پ ۱۲، کدپستی ۱۹۴۹۶	شرکت آب و فاضلاب استان گیلان	اجرای حدود ۸۰ کیلومتر شبکه توزیع آب از جنس پلی اتیلن و ۳/۵ کیلومتر از جنس چدن شکن به همراه احداث ۷۰ حوضچه هیرالکت و یک پلی روکدر لوله از رودخانه
۱۶۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	اصفهان، س توحید، پ ۲، روابط صنعتی حوزه خرید	شرکت ذوب آهن اصفهان	تأمین پمپ های سیرکوناسیون و منبع تغذیه آب دیگ ها یوتیلایزاتور بخش فولادسازی
۱۶۳	۱۳۸۴/۱۲/۱۳		تهران، خ فردوسی، خ تقوی، شهید انوشیروانی (ارباب جمشید شامالی)، پ ۱، دبیرخانه دفتر مرکزی	شرکت سیمن تهران	واگذاری کارهای اکتشافات تفصیلی معدن بی بی شهریان، ثاری، منطقه آبشار و پی جیب و پتانسیل یابی منابع آهکی
۱۶۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، فکده دوم صادقیه، بلوار فردوس، نبش ایراهیمی شمالی، پ ۲۹، دبیره گزیرداری	آموزش و پرورش منطقه ۵ تهران	انجام امور خدماتی و پشتیبانی منطقه ۵
۱۶۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	کرمانشاه، خ پنت اهدهی صدر، جنب بیمه دانا، دبیرخانه امور اداری، تلفن: ۸۳۱-۸۲۴۹۹۱۲	اداره کل حمل و نقل و یابانه های استان کرمانشاه	انجام امور خدماتی نظافت، نگهداری، ماشین نویسی، آبدارخانه و رانندگی ساختمان اداری در سال ۱۳۸۵
۱۶۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، خ دماوند، بعد از سی متری نارنگ، ایستگاه دفتر حوزه استعاضی استان تهران	اداره کل راه و ترابری استان تهران	خرید خط از نوع گرم و سرد در حوزه استحفاظی استان تهران
۱۶۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۴ روز پس از انتشار آگهی	تهران، خ مطهری، بعد از تقاطع سه‌رودی، امور مالی اداره	اداره کل منابع طبیعی استان تهران	واگذاری خدمات نظافت و پذیرایی و دبیرخانه، سرویس ایاب و ذهاب، حمل و نقل کارکنان طرح ها
۱۶۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، خ پاستور، ۱۲ فروردین، اداره خدمات عمومی	انستیتو پاستور ایران	واگذاری سرویس دهی ایاب و ذهاب کارکنان انستیتو پاستور ایران
۱۶۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، خ کارگر، م، قزوین، بیمارستان فارابی، دفتر مدیریت، تلفن: ۵۵۴۲۱۰۲۰	بیمارستان فارابی	نگهداری و راهبری تأسیسات بیمارستان
۱۷۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		قم، بلوار امام موسی صدر، تلفن: ۶۶۲۳۲۰۸-۶۶۲۱۳۳۲-۰۲۵۱	سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم	نگهداری بوستانها و درختکاریهای سطح شهر
۱۷۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		قم، بلوار امام موسی صدر، تلفن: ۶۶۲۳۲۰۸-۶۶۲۱۳۳۲-۰۲۵۱	سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم	خرید گل و گیاه
۱۷۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		سنندج، خ پاسداران، جنب دانشگاه آزاد اسلامی، تلفن: ۳۲۸۹۰۸۰-۳۲۸۹۱۸۹-۰۳۲۸	سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان	خرید لوله و اتصالات فولادی
۱۷۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		سازمان حمل و نقل و یابانه های استان هکلیوبه و یوز احمد	سازمان حمل و نقل و یابانه های استان هکلیوبه و یوز احمد	امور خدماتی ساختمان اداری سازمان
۱۷۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، بلوار آفریقا، خ گل گشت، پ ۱۸، معاونت اقتصاد و سرمایه گذاری، مدیریت امور قراردادهای	سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های بردهی شهر تهران	تأمین فنامهای تجاری- ورزشی مورد نیاز منطقه ۱۹ شهرداری تهران، مجتمع تجاری- ورزشی ماهان واقع در خ ۲۴ متری ماهان
۱۷۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، خ ولیعصر، جنب مسجد بلال، س اداری جام جم، پ ۴، اداره کل	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	خرید ۷۵ دستگاه نمایشگر پاناسای ۴۲ اینچ
۱۷۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، خ ولیعصر، جنب مسجد بلال، س اداری جام جم، پ ۴، اداره کل	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	تهیه ۱۱۵۸ دستگاه انواع دوربین مداربسته با متعلقات
۱۷۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، خ ولیعصر، جنب مسجد بلال، س اداری جام جم، پ ۴، اداره کل	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	خرید ۷۰ عدد دکل جهت نصب دوربین مداربسته
۱۷۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، خ ولیعصر، جنب مسجد بلال، س اداری جام جم، پ ۴، اداره کل	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	خرید اعداد کابل جهت شبکه دوربین های مداربسته به میزان تقریبی ۵۰ هزار متر به همراه ۷۰۰ دستگاه تابلو برق
۱۷۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۳		تهران، بالاتر از خ ولیعصر، س ش ۲ وزارت نیرو، پ ۲، دفتر نمایندگی شرکت، تلفن: ۸۸۸۹۴۱۰۱-۸۸۹۰۹۰۶۱	شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی و اردبیل	انجام خدمات آزمایشات فلزات سنگین نمونه های آب توسط دستگاه نشر اتمی ICP
۱۸۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	ساعت ۱۵ دوشنبه ۸۴/۱۲/۲۲	تهران، م ونگ، خ ونگ، برج همراه، پ ۷، دبیرخانه اداره کل تدارکات	شرکت آریاناخات سیار	سرویس، نگهداری و تعمیر ۶ دستگاه آسانسور برج همراه شرکت
۱۸۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	آبادان، م امور قراردادهای شرکت، جنب در اصلی پالایشگاه آبادان، تلفن: ۶۲۲۶۰۱۱-۶۲۲۶۰۱۱	شرکت پالایش نفت آبادان	تهیه و نصب و راه اندازی تجهیزات برقی پروژه تصفیه پساب صنعتی پالایشگاه
۱۸۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	بندرعباس، صندوق پستی ۷۹۱۴۵/۳۱۸۴ شرکت پالایش نفت بندرعباس، اتاق ۱۴۵، تلفن: ۳۲۸۹۰۸۰-۳۲۸۹۱۸۹-۰۳۲۸	شرکت پالایش نفت بندرعباس	تبدیل سیستم موجود فیلتراسیون هوای سه دستگاه توربین گازی واحد یوتیلیتی پالایشگاه به سیستم CLEANING
۱۸۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و امور کلا	شرکت پالایش نفت تهران	تأمین لوازم اداری شامل میز، کتبخانه و سمدلی و ... از جنس لم دی اف و لئورن
۱۸۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، ابتدای ج قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، اتاق ۱۴۵، صندوق پستی ۱۸۷۳۵/۴۱۷۳	شرکت پالایش نفت تهران	بارگیری و انتقال شایبمات (غیرفلزی و آهکی) از پالایشگاه
۱۸۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و امور کلا	شرکت پالایش نفت تهران	تأمین ۳۰۰۰ عدد فین تیوپ
۱۸۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و امور کلا	شرکت پالایش نفت تهران	تأمین ۱۳۰ عدد PARTS FOR FOSTER WHEELER FIRE HEATER DRAWING



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

مناقصه شماره ۲۱/۱۰۳۶۶

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمنان در نظر دارد اجرای آسفالت روستاهای شلتوک آباد، قاسم آباد پیرالماس، علی آباد محمدقاسم خان و مهدی آباد علیا از توابع بخش ریگان شهرستان بم در استان کرمان را به مناقصه بگذارد. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به حوزه عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمنان به نشانی سمنان - میدان مطهری مراجعه کرده و یا با شماره تلفن ۰۳۳۱-۳۳۲۵۸۰۰ تماس حاصل نمایند.

- خرید و حمل و پخش آسفالت و قیر MS۲ به میزان ۳۷۰۰ تن

- مدت انجام کار ۳۰ روز

روابط عمومی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمنان

آگهی مناقصه ۸۴/۲۶۱ (نوبت اول)

شرکت مخابرات استان اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات حفاری کابلکشی خاکی، مفصل بندی و ترمیم ترانسه طرح توسعه شبکه کابل و ارتباط فیبر نوری DLC فاز دو مرکز تلفن مدرس اصفهان با برآورد شش میلیارد و هشتصد و بیست و پنج میلیون ریال (۸۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال) را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ ۸۴/۱۲/۷ لغایت ۸۴/۱۲/۱۵ جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن مدارک ثبتی شرکت خود و فیش واریزی به مبلغ سی هزار ریال به حساب ۹۴۰۹۷ بانک ملی شعبه اصفهان بابت خرید اسناد به این شرکت واقع در خیابان چهارباغ بالا، ساختمان شماره ۲، اتاق ۲۱۶، مدیریت تدارکات و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی شرکت WWW.TCE.ir یا WWW.Iran Telecom.ir مراجعه نمایند. ضمناً ارجاع کار به شرکت های ایرانی و یا مشارکت شرکت های ایرانی - خارجی صرفاً به شرط داشتن حداقل ۵۱٪ سهم ارزی کار برای طرف ایرانی میسر خواهد بود.

شرکت مخابرات استان اصفهان

E-mail: TADAROKAT@ISFAHANTELECOM.COM

آگهی مناقصه ۸۴/۲۶۲ (نوبت اول)

شرکت مخابرات استان اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات حفاری کابلکشی خاکی، مفصل بندی و ترمیم ترانسه طرح توسعه شبکه کابل و ارتباط فیبر نوری DLC فاز ۳ مرکز تلفن مدرس اصفهان با برآورد هشت میلیارد ریال (۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال) را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ ۸۴/۱۲/۷ لغایت ۸۴/۱۲/۱۵ جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن مدارک ثبتی شرکت خود و فیش واریزی به مبلغ سی هزار ریال به حساب ۹۴۰۹۷ بانک ملی شعبه اصفهان بابت خرید اسناد به این شرکت واقع در خیابان چهارباغ بالا، ساختمان شماره ۲، اتاق ۲۱۶، مدیریت تدارکات و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی شرکت WWW.TCE.ir یا WWW.Iran Telecom.ir مراجعه نمایند. ضمناً ارجاع کار به شرکت های ایرانی و یا مشارکت شرکت های ایرانی - خارجی صرفاً به شرط داشتن حداقل ۵۱٪ سهم ارزی کار برای طرف ایرانی میسر خواهد بود.

شرکت مخابرات استان اصفهان

E-mail: TADAROKAT@ISFAHANTELECOM.COM

آگهی مناقصه ۴-۴۵۸

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور در نظر دارد انجام عملیات سازه های بتنی شامل: پی کنی، آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی مورد نیاز در پروژه شبکه آبیاری میان آب شوشتر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و بر اساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه ذی ربط به پیمانکار یا پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ (پنجاه هزار) ریال به حساب جاری ۱۰۰۰۶ نزد بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج به نام این شرکت و با در دست داشتن فیش بانکی همه روزه به استثنای ایام تعطیل جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی های ذیل:

۱- کرج - کیلومتر ۷ جاده ماهدشت (مردآباد)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن: ۸ و ۳۵۵۶-۶۶۰۳۶۵۳-۶۶۰۳۶۱۱

۲- خوزستان - اهواز، بلوار گلستان، جنب ساختمان پنج طبقه سازمان آب و برق، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک خوزستان، تلفن: ۲۵۰-۳۳۱۴۲۰-۳۳۱۴۲۱ (۰۶۱۱)

مراجعه و برگ مشخصات و شرایط مناقصه را دریافت دارند. پیشنهادات باید حداکثر تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۸۴/۱۲/۱۳ در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در نشانی ردیف یک تسلیم و رسید دریافت گردد.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

فراخوان شناسایی پیمانکاران

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور در نظر دارد در راستای شناسایی و تعیین صلاحیت پیمانکاران واجد شرایط جهت اجرای عملیات تجهیزات هیدرومکانیکی و الکتریکی سد مخزنی قره آقاج اصفهان خود اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط که سوابق علمی و عملی کافی در انجام عملیات فوق الذکر دارند دعوت می گردد به منظور معرفی خود به این شرکت جهت تهیه اسناد ارزیابی صلاحیت همه روزه به استثنای ایام تعطیل به نشانی: کرج - کیلومتر ۷ جاده ماهدشت (مردآباد)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن: ۸ و ۳۵۵۶-۶۶۰۳۶۵۳-۶۶۰۳۶۱۱ (۰۲۶۱) مراجعه و اسناد مذکور را دریافت دارند.

اسناد تکمیل شده و همچنین مدارک مورد نیاز باید حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۸۴/۱۲/۱۷ در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت واقع در نشانی فوق تسلیم و رسید دریافت گردد.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور



دانشگاه سیستان و بلوچستان

آگهی مناقصه

دانشگاه سمنان در نظر دارد امور مربوط به تعمیرات و نگهداری تأسیسات واحدهای تابعه خود را در سال ۸۵ از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران مجرب و با صلاحیت واگذار نماید. لذا از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود تا از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۸۴/۱۲/۱۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و دریافت اسناد مناقصه به آدرس زیر مراجعه نمایند.

سمنان - میدان سعدی، بلوار مولوی، سازمان مرکزی دانشگاه سمنان، دبیرخانه مرکزی، تلفن: ۰۳۳۱-۳۳۳۷۳۹۶

دانشگاه سمنان

آگهی مزایده شماره ۶-۸۴

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور در نظر دارد ۴۳ (چهل و سه) دستگاه خودروهای سبک و همچنین تعداد ۳۰ (سی) دستگاه خودروهای نیمه سنگین به شرح ذیل:

ردیف	نام دستگاه	تعداد	نوع فروش
۱	لنדרور سواری - وانت نیسان - سواری و وانت باترول	۱۲	با سند
۲	سواری و وانت لنדרور - جیب آهو - وانت لند کروز - وانت پیکان - وانت مزدا ۱۶۰۰	۴۲	اوراقی بدون سند
۳	کمپرسی بنز ۹۱۱ و لیلاند	۱۷	با سند
۴	کمپرسی بنز ۹۱۱	۲	اوراقی بدون سند

را از طریق برگزاری مزایده عمومی و بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده ذی ربط به فروش رساند. متقاضیان می توانند با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ (پنجاه هزار) ریال به حساب ۱۰۰۰۶ نزد بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج به نام این شرکت و با در دست داشتن فیش بانکی همه روزه به استثنای ایام تعطیل جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی های ذیل:

۱- کرج - کیلومتر ۷ جاده ماهدشت (مردآباد)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن: ۳۵۵۶-۶۶۰۳۵۵۶ (۰۲۶۱)

۲- قزوین - کیلومتر ۵ جاده همدان، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک قزوین، تلفن: ۵۴۴۱۵۲-۴ (۰۲۸۲)

مراجعه و برگ مشخصات و شرایط مزایده را دریافت دارند. پیشنهادات باید حداکثر تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۸۴/۱۲/۱۴ در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در نشانی ردیف یک تسلیم و رسید دریافت گردد.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

مدیریت مخابرات کاشان ۸۲/۸۱۳ ۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	اداره کل راه و ترابری استان زنجان ۵,۵۲۴,۲۷۷,۸۶۱ ریال	شرکت سهامی آب منطقه ای خراسان ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت آب و فاضلاب استان زنجان ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
اجرای شبکه کابل و ارتباط فیبر نوری و نصب DLC روستاهای پداس، نجره و آرتجن از توابع کاشان ۵ روشنار مکتوب: ۱۳۸۴/۱۱/۳۰ محل اجرا: روستای پداس، نجره و آرتجن، کاشان	اجرای تقاطع غیر همسطح کمربندی ابهر (نورین) ۹ روشنار مکتوب: ۸۴/۱۲/۱۷ چهارشنبه ۱۳۸۴/۱۲/۰۳ محل اجرا: ابهر (نورین)	عملیات اجرایی پروژه سد انحرافی توشل احتفال آب و چاهه دسترسی پروژه زنگنه ۱۳ روشنار مکتوب: ۸۴/۱۲/۱۸ پنج شنبه ۱۳۸۴/۱۲/۰۳ محل اجرا: جوب ترغی درگز	احداث بخشی از خطوط شبکه فرعی فاضلاب بابل BBS/w Babel ۱۸ روشنار مکتوب: ۸۴/۱۲/۲۴ چهارشنبه ۱۳۸۴/۱۱/۲۳ محل اجرا: بابل
تعمیرات آنتنار: ۱۳۸۴/۱۱/۳۰ اسناد لازم:	تعمیرات آنتنار: ۱۳۸۴/۱۲/۰۳ اسناد لازم:	تعمیرات آنتنار: ۱۳۸۴/۱۲/۰۳ اسناد لازم:	تعمیرات آنتنار: ۱۳۸۴/۱۱/۲۳ اسناد لازم:
کاشان، خ شهید رجایی، پ ۲، واحد خرید و قراردادها، تلفن: ۴۴۴۴۴۴۴	زنجان، اداره کل راه و ترابری استان زنجان	تهران، خ لایس، نرسیده به سینما آفریقا، ش ۲ وزارت نیرو، تلفن: ۸۸۹۰۶۸۹۲-۸۸۹۱۰۰۸	تهران، خ وحید دستگردی، کوی تخراسستان، پ ۱۷، شرکت مهندسی مشاور مهتاب قدس، دفتر قراردادها، ک پ ۱۱۸۵ ۱۹۱۸۸۱۱۸۵

[illegible]

۸۲-۴۲	شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی ۱۳۸۴/۲ ۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران ۱۳۸۴/۲ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۸۲-۱۱۰
اداره امور واحدهای خدماتی مورد نیاز دفتر مرکزی شامل خدمات تهیه، طرح و توزیع غذای پرسنل، خدمات فضای سبز، خدمات حمل و نقل اداری و ...	تخریب و بازسازی خوابگاه کور ارک	مهندسی آب و خاک کشور	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران	
مهندسی آب و خاک کشور	مهندسی آب و خاک کشور	مهندسی آب و خاک کشور	مهندسی آب و خاک کشور	
۳	۱۳۸۴/۱۱/۳۰ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴
۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲ محل اجرا: فاز ۱، ۲ و ۳	۱۴

شرکت تعاونی مگانیزامیون کشاورزی ترفیه	سازمان مسکن و شهرسازی استان آذربایجان غربی	شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)	شرکت ارتباطات سیار
مزایده: فروش ماشین آلات کشاورزی شامل چاهر عوفه خودکششی کلاس جاکوار، بیلر، ردیف کار، گاو، کاب آهن	پروژه ساختن مرکز خدمات حمایتی سازمان بهزیستی استان آذربایجان غربی	عملیات حفاری و ساخت تونل خط ۲ متروی تهران	سرویس، نگهداری و تعمیرات تأسیسات و سیستم برج همراه BMS
روزشمار مکتوب: ۳	مهلت ارائه اسناد: ۱۴ روز پس از انتشار آگهی تاریخ انتشار: ۱۳۸۴/۱۱/۲۹ اسناد لازم: محل اجرا	روزشمار مکتوب: ۱۰	مهلت ارائه اسناد: ساعت ۱۵ شنبه ۸۴/۱۲/۲۰ تاریخ انتشار: ۱۳۸۴/۱۲/۰۴ اسناد لازم: محل اجرا
ماینردان، کیلومتر ۱۳ جاده بهشهر به کک، مقابل شرکت تیراز، مجتمع البیوکویی نمونه کلت، تلفن: ۱۵-۷۵۳۸۲۱-۰۵۷۳۸۲۱-۱۵۲	ارومیه، خ امینی، روبروی استانداری، پلاک ۱۳/۳، پلاک ۱۱، تلفن: ۲۲۳۳۹۰۵-۲۲۳۴۷۵-۱۴۴۱	تهران، خ سیدجمال الدین اسدآبادی، خ بیستون، پلاک ۱۱، ۵۷، شرکت مهندسین مشاور فریب، تلفن: ۸۸۷۰۷۲۷۰-۸۸۷۰۷۲۷۰	تهران، م ونگ، خ ونگ، برج همراه ۷، پلاک ۶

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار	نشانی مناقصه گزار	مهلت ارائه اسناد و محل اجرا	تاریخ انتشار در روزنامه	ردیف
انجام عملیات مکانیزه امور خدمات شهری	شرکت نوسه خدمات شهری	تهران، سازمان بازتفتشنگی شهرداری تهران، پ ۷، شرکت توسعه خدمات شهری	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۹۷
واگذاری خدمات رستوران کارخانه کنجه رودبار	شرکت روشنگی خرمشهر	کیلومتر ۵۵ جاده قزوین به رشت، شهرستان رودبار، روستای کنجه، تلفن: ۳۲۴۲۸-۳۲۴۱۱-۳۲۴۳۲ ه	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۹۸
تخلیه و بارگیری گندم و قند و شکر و برنج و امور خدماتی و پشتیبانی و راهبردی سیلو	شرکت غله و خدمات یازگانی استان قم	قم، بلوار شهید محلاتی، شرکت غله و خدمات یازگانی، امور اداری	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۱۹۹
خرید شیر سماری زروه ای	شرکت گاز استان همدان	همدان، م. شیرسنگی، س. شرکت گاز استان همدان، پ ۱، اتاق ۲۰۴، امور قراردادها، تلفن: ۵۷۱-۸۲۶-۸۱۱-۸۲۶۱۰۷۵-۸۱۱	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۰
خرید شیر توپش فلانجی	شرکت گاز استان همدان	همدان، م. شیرسنگی، س. شرکت گاز استان همدان، پ ۱، اتاق ۲۰۴، امور قراردادها، تلفن: ۴-۵۷۱-۸۲۶-۸۱۱-۸۲۶۱۰۷۵-۸۱۱	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۱
خرید ۱۰۰ عدد پاکچر	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران	تهران، خ. سمیه، نبش خ. بهار، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، پ ۵، اتاق ۳۳۳، تلفن: ۴۶۱-۷۷۵ داخلی ۶۳۷۴	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۲
طرح و تامین غذای گرم مورد نیاز کارکنان شرکت	شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو	کیلومتر ۱۴ آزادراه تهران-کرج، شهرک پیکانکهر، شرکت ایسیکو، م. سهند، مدیریت یازگانی، اداره کل قراردادها، تلفن: ۹۳۰۶۴۸۹۰۹۳۰۶	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۳
انجام عملیات نگهداری و تعمیرات دستگاه های نظمه جوش مقاومتهای هواپی و زمینی	شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو	کیلومتر ۱۴ آزادراه تهران-کرج، شهرک پیکانکهر، شرکت ایسیکو، م. سهند، مدیریت یازگانی، اداره کل قراردادها، تلفن: ۹۳۰۶۴۸۹۰۹۳۰۶	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۴
خرید وسایل کنترل آبدیسی	شرکت نفت فلات قاره ایران	تهران، خ. ولیعصر، نرسیده به تقاطع مدرسه، خ. تورج، پ ۳۸، پ ۶، اتاق ۱۱-۶	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۵
حفظ و نگهداری خدمات شهری ناحیه یک	شهرداری منطقه ۱ تهران	تهران، م. تجریش، م. قدس، ابتدای خ. شهید باهنر، امور قراردادها	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۶
حفظ و نگهداری خدمات شهری ناحیه سه	شهرداری منطقه ۱ تهران	تهران، م. تجریش، م. قدس، ابتدای خ. شهید باهنر، امور قراردادها	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۷
حفظ و نگهداری خدمات شهری ناحیه شش	شهرداری منطقه ۱ تهران	تهران، م. تجریش، م. قدس، ابتدای خ. شهید باهنر، امور قراردادها	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۸
حفظ و نگهداری فضای سبز پارک قیصریه	شهرداری منطقه ۱ تهران	تهران، م. تجریش، م. قدس، ابتدای خ. شهید باهنر، امور قراردادها	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۰۹
طراحی، احداث، توسعه، بازپرسی و ترمیم فضای سبز، خرید و نصب کنیوین زمین های بازی کودکان واقع در پارک های سطح منطقه	شهرداری منطقه ۱ تهران	تهران، م. تجریش، م. قدس، ابتدای خ. شهید باهنر، امور قراردادها	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۱۰
حفظ و نگهداری خدمات شهری ناحیه چهار	شهرداری منطقه ۱ تهران	تهران، م. تجریش، م. قدس، ابتدای خ. شهید باهنر، امور قراردادها	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۱۱
عملیات حفر یک حلقه چاه عمیق در خیابان رباط کریم به عمق ۱۰۰ متر	شهرداری منطقه ۱۱ تهران	تهران، م. قزوین، خ. قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، س. یک، پ ۲	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۱۲
پروژه طرح و اجرای سوله ساختمان و محوطه تأسیسات پروژه آب شیرین کن جزیره خارک به صورت EPC	مدیریت عملیات عمومی خارک	اتاق ۳۰۳، تلفن: ۹-۱۹۰۴۴۸۷۳ داخلی ۳۰۴	۶	۱۳۸۴/۱۲/۲۹	۲۱۳
احداث ۶۲۰ متر اسکله شمع فلزی و عرشه بتنی با دیوار پایل حنل و استحصال و احیای آرامشی پسرگانه حدود ۳ هکتار	اداره کل بنادر و کشتیرانی استان بوشهر	تهران، بزرگراه کردستان، خ. بیستم، س. ۶، شرکت سازه پردازی	۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۱۴
خرید تجهیزات پایه مکانیزه وابسته گنیزه و توزیع شامل کامپیوتر، مانیتور، تراژو، بارکد ریتر و ...	اداره کل پست استان خراسان رضوی	مشهد، اداره کل پست استان خراسان رضوی، امور اداری	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۱۵
انجام خدمات تایپ و تکثیر اداره کل راه آهن شرق	اداره کل راه آهن شرق	طیسی، اداره کل راه آهن شرق، ایستگاه راه آهن، اداره امور مالی، امور قراردادها، تلفن: ۱۰۱-۱۰۱-۱۰۱-۵۳۳۴۴۳۳ داخلی ۲۲۹۹	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۲۱۶
انجام امور خدمات پشتیبانی و نظافت ایستگاه های طبس و تربت حیدریه	اداره کل راه آهن شرق	طیسی، اداره کل راه آهن شرق، ایستگاه راه آهن، اداره امور مالی، امور قراردادها، تلفن: ۱۰۱-۱۰۱-۱۰۱-۵۳۳۴۴۳۳ داخلی ۲۲۹۹	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۲۱۷
خرید آب شرب جهت ایستگاه های محور بافق- کاشمر	اداره کل راه آهن شرق	طیسی، اداره کل راه آهن شرق، ایستگاه راه آهن، اداره امور مالی، امور قراردادها، تلفن: ۱۰۱-۱۰۱-۱۰۱-۵۳۳۴۴۳۳ داخلی ۲۲۹۹	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۲۱۸
احداث هنرستان شهید باهنر اراک	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان	اراک، خ. دانشگاه، پ ۲۰، متری استقلال، روبروی بهزیستی، واحد	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۱۹
خرید دو دستگاه سرور مدل، دو دستگاه سوئیچ، ۲۰ عدد راب کابل فایبر و ...	بانک ملت	تهران، خ. طالقانی، مقابل س. وزارت نفت، س. ۱۸۵، پ ۶	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۲۲۰
خرید ۱۰۰۰۰ دستگاه POS فروشگاهی	بانک ملت	تهران، خ. طالقانی، مقابل س. وزارت نفت، س. ۱۸۵، پ ۶	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۲۱
خرید ۴۱ دستگاه کامپیوت رگ ایستاده ۴۰ پوینت با عمق ۱۰ سانتیمتر	بانک ملت	تهران، خ. طالقانی، مقابل س. وزارت نفت، س. ۱۸۵، پ ۶	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۲۲
انجام امور خدماتی و پشتیبانی واحدهای تابعه در سال ۱۳۸۵	فادکستری کل استان تهران	تهران، پ ۱۵، خرداد، بالاتر از مسجد اراک	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۳
ساخت خوابگاه اساتید دانشگاه	فانشگاه آزاد اسلامی واحد مسجد سلیمان	مسجدسلیمان، دانشگاه آزاد اسلامی، امور قراردادها	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۴
خرید ۲ دستگاه بیل مکانیکی ظرف زنجیر بازو بلند و ۱۰ دستگاه مینی لودر چند منظوره	سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران	تهران، خ. آزادی، نبش خ. میمنت، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، دبیر خانه کمیسیون معاملات	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۵
خرید ماشین آلات آتش نشانی	سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران	تهران، خ. آزادی، نبش خ. میمنت، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، دبیر خانه کمیسیون معاملات	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۶
اجرای عملیات پروژه سردهاده آبگیر و خط انتقال آروستای لاج از توابع شهرستان خواف	سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی	مشهد، تقاطع بلوار خیام و فردوسی، پ ۳، اتاق ۳۰۷	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۷
خرید ۲۲۰۰۰ متر لوله ۴ و ۳ و ۲ اینچ پلی اتیلن ۶ اتمسفر	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	تهران، خ. ولیعصر، جنب مسجد بلال، س. ادارتی جام جم، پ ۴، اداره کل کال، امور خرید و قراردادها، تلفن: ۷۸-۱۳۸۵۸-۲۴۰	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۸
تهیه یک دستگاه VIDEO WALL	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	تهران، خ. ولیعصر، جنب مسجد بلال، س. ادارتی جام جم، پ ۴، اداره کل کال، امور خرید و قراردادها، تلفن: ۷۸-۱۳۸۵۸-۲۴۰	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۲۹
اجرای پروژه ساختمان مدیریت آموزش و پژوهش استان گیلستان	سازمان مسکن و شهرسازی استان گلستان	تهران، خ. شهید قزوین، پ ۸، خ ۱۷ مهندسین مشاور پهنان، تلفن: ۵۳۳-۸۸۷۶-۸۸۷۶۳۸۵۶-۱۴۶۴۴-۸۸۷۶	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۳۰
خرید ۴۰۰۰ متر لوله فولادی با ضخامت جداره ۱۰ میلیمتر	شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر	بوشهر، خ. رییسعلی دولابی، شرکت آب و فاضلاب استان، دفتر قراردادها	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۱
خرید انواع لوله های فولادی و گالوانیزه	شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان	اصفهان، م. جهاد، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۲
بهره برداری از شبکه های موجود و آبی الیحادات سال ۸۵	شرکت برق منطقه ای فارس	شیراز، بلوار کریمخان زند، نبش فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور یازگانی و انبارها	۸ ساعت یکشنبه ۸۴/۱۲/۲۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۳
تعویض لایه های دمای دوربین های گازی و بخاری نیروگاه پالایشگاه	شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌آباد	مشهد، خ. آبگو، نبش دانشگاه شمالی، اداره مرکزی شرکت، واحد قراردادها، تلفن: ۵۵-۱۱۱-۷۲۹۸-۵۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۴
تأمین کابل زیرزمینی مجهز به سرب وزنه و کابل سبب فشار ضعیف زیرزمینی مجهز به سرب وزنه با روکش	شرکت پالایش نفت تهران	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر قراردادها و امور کال	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۵
خرید ۵۴۶ تن میگرد آذوقه آرد ۸۳، نمره ۱۰۴، ۱۶، ۱۸ و ۲۰ و میگرد ساده نمره ۶/۵	شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی	تهران، م. ونگ، خ. برزیل، س. شهید عباسپور، پلک ۰۴، نیم طبقه دوم، دفتر برق منطقه ای آذربایجان غربی، تلفن: ۸۶-۸۸۸۸۷-۸۸۸۸۷	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۶
واگذاری امور نگهداری و نگهداری و امور پرداختکاری واحد شهرکات پدهاشتی	شرکت تولیدی و صنعتی ایران ابرار	تهران، کیلومتر ۶ جاده آبهی، نبش خ. سازمان آب، واحد خرید، تلفن: ۹۶۵۸۲-۷۷۳۴	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۳۷
خرید ۲ دستگاه ماشین فرز CNC ستر	شرکت رفهنگری آلومینیوم ایران خودرو	اتوبان تهران-کرج، پیکانکهر، س. سهند ۳، پ. اول	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۳۸
عملیات تخلیه ماشینچه سرسیلندر خط ریزه قاتا و سرسیلندر TU۵	شرکت رفهنگری آلومینیوم ایران خودرو	اتوبان تهران-کرج، پیکانکهر، س. سهند ۳، پ. اول	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۳۹
انجام ساخت وسازه های فلزی در سطح کارخانه شرکت در حومه شهرستان ابهر	شرکت رفهنگری آلومینیوم ایران خودرو	اتوبان تهران-کرج، پیکانکهر، س. سهند ۳، پ. اول	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۴۰
تعمیرکاری پوسته کالاج های تولیدی کارخانه شرکت	شرکت رفهنگری آلومینیوم ایران خودرو	اتوبان تهران-کرج، پیکانکهر، س. سمند ۳، پ. اول	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۴۱
عملیات اجرایی تثبیت نقاط لغزشی و رانشی یزده نقطه از قله سه محور ساری- کیاسر	شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور	تهران، خ. سید جمال الدین اسدآبادی، پ ۱۱، پ ۲۴، پ ۳، تلفن: ۹۴۸۸۷۴۴-۸۸۷۴۴	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۴۲
خرید ۴۰ دستگاه یکسوکند ۸۰۰۸/۴۸۷ و یک دستگاه تابلو ۲۰۰۰۸ و یک دستگاه تابلو ۸۰۰۸/۴۸۷	شرکت سهامی مخابرات استان خوزستان	اهواز، کیانپارس، خ ۱۷، شرقی، مجتمع فنی و اداری، پ. اول، مدیریت قراردادها و خدمات، واحد قراردادها، اتاق ۱۴۰، تلفن: ۸۸۷۴۴-۸۸۷۴۴	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۲۴۳
نگهداری شبکه کابل و هواپی مرکز بهداشت بندرعباس	شرکت سهامی مخابرات استان هرمزگان	بندرعباس، گنکهر، رسالت جنوبی، س. مرکزی مخابرات، تلفن: ۹۸۱۱۲۴۵۸-۸۱۱۲۴۵۸-۶۶۶	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۴۴
نگهداری شبکه کابل و هواپی مرکز امام خمینی بندرعباس	شرکت سهامی مخابرات استان هرمزگان	بندرعباس، گنکهر، رسالت جنوبی، س. مرکزی مخابرات، تلفن: ۸۱۱۲۳۸۸-۸۱۱۲۳۸۸-۶۶۶	۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲۴۵



ردیف	تاریخ انتشار هر روزنامه	محل ارائه اسناد و محل اجرا	نشانی مناقصه‌گزار	نام مناقصه‌گزار	نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:
۲۳۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	اصفهان، کیلومتر ۵ ج. تهران، مقابل پالایشگاه، تلفن: ۳۸۵۴۰۹۱-۴	شرکت تیر پاسنوزده نگاه اصفهان	خرید ۱۰۰،۰۰۰ عدد کارتن مخصوص بسته بندی پاپری یوآف به همراه سفیده میانی آن
۲۳۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۵	اصفهان، ج. طالقانی، پیش طالقانی ۲۱، تلفن: ۵۵۷۲-۵۵۷۲۳۴۳۴-۷۴۲۶۰۶۶	شرکت گشت و صنعت اسرافین	خرید نوار آبیاری قطره ای ۱۷۵ میکرون با فاصله روزنه ۳۰ سانتیمتری به طول ۱۰۰،۰۰۰ متر
۲۳۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۵	کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج، شرکت صنعتی محورسازان ایران، دبیرخانه	شرکت محورسازان ایران	واگذاری سرویس ایاب و ذهاب
۲۳۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۵	قزوین، ابتدای ج. میرداماد، امور قراردادهای، تلفن: ۳۶۶۲۷۱۱-۰۲۸۱	شرکت معیارات استان قزوین	اجرای طرح توسعه شبکه کابل مرکز رازیان
۲۵۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	قزوین، ابتدای ج. میرداماد، امور قراردادهای، تلفن: ۳۶۶۲۷۱۱-۰۲۸۱	شرکت معیارات استان قزوین	اجرای عملیات طرح توسعه شبکه کابل مرکز سگز آباد
۲۵۱	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۵	قم، انتهای ۴۵ متری ۱۵ خرداد، ترسیده به فلکه شهید محلاتی، دبیرخانه، تلفن: ۲۵۱-۰۲۵۱۰۹۵۹	شرکت معیارات استان قم	خرید سیستم مکانیزه ۱۱۸
۲۵۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، م. آرژانتین، پ. بیوهی، روبروی فروشگاه شهروند، س. شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، پ. ۱۷، ج. ۲، اداره خرید، تلفن: ۸۸۷۳۴۴۴۵	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب	خرید ۵ قلم مثال فلورینگ و هندریل
۲۵۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، چهار دانگه، بزرگراه آیت‌الله سعیدی، س. مرکزی شهرداری چهار دانگه، تلفن: ۵۵۲۷۹۲۹۶-۱۲۴	شهرداری چهار دانگه	واگذاری خدمات شهری ناحیه ۲
۲۵۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، چهار دانگه، بزرگراه آیت‌الله سعیدی، س. مرکزی شهرداری چهار دانگه، تلفن: ۵۵۲۷۹۲۹۶-۱۲۴	شهرداری چهار دانگه	واگذاری نصب پله برقی پل مابر پیاده
۲۵۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	شهرکرد، شهرداری شهرکرد	شهرداری شهرکرد	واگذاری پروژه بدجه سازی ورودی اصفهان به سمت شهرکرد
۲۵۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، ج. پیروزی، ج. شکوفه، ج. شهید عمیره، ج. ۳، واحد قراردادهای	تهران، شهرداری منطقه ۱۴ تهران	خرید گل و گیاه و درختچه
۲۵۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، خانی‌آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، واحد قراردادهای مالی	تهران، شهرداری منطقه ۱۹ تهران	نگهداری نواحی ۴ و ۵ خدمات شهری
۲۵۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، خانی‌آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، واحد قراردادهای مالی	تهران، شهرداری منطقه ۱۹ تهران	لایروبی و احیای قنات دولت آباد قیسری
۲۵۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، خانی‌آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، واحد قراردادهای مالی	تهران، شهرداری منطقه ۱۹ تهران	نگهداری ناحیه یک خدمات شهری
۲۶۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	آزاد راه تهران - کرج، ورودی شرقی مجموعه ورزشی آزادی، انتهای بلوار دهکده، انتهای بزرگراه همت، س. ش. یک، شهرداری منطقه ۲۲، تلفن: ۸۸۲۶۴۸۶۱	تهران، شهرداری منطقه ۲۲ تهران	احداث سکوی نشیمن در پارک جنگلی چیتگر
۲۶۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	آزاد راه تهران - کرج، ورودی شرقی مجموعه ورزشی آزادی، انتهای بلوار دهکده، انتهای بزرگراه همت، س. ش. یک، شهرداری منطقه ۲۲، تلفن: ۸۸۲۶۴۸۶۱	تهران، شهرداری منطقه ۲۲ تهران	لکه گیری هندسی با پخش آسفالت به صورت دستی (بدون مصالح)
۲۶۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، ج. شهید دکتر بهشتی، ج. احمد قصبیر، ک. ۲، ج. ۷، امور پیمان‌های کارخانه	کروه صنایع کاذغ پارس	طراحی و ساخت سکوهای آرمایشگاهی
۲۶۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۵	تهران، م. ولیعصر، ابتدای ج. کریم خان زند، نبش ک. شاهد، دفتر شرکت آتیک، تلفن: ۳۳۵۲۵۷-۶۳۳۵	مجمع فولاد سبا	خرید ۳۴ تن فروسیلیس و ۲۸۶۰ تن فرومگنیز
۲۶۴	۱۳۸۴/۱۱/۲۷	۵	تهران، ج. طالقانی، روبروی وزارت نفت، اداره کل مهندسی ساختمان، ط. ۱۹	بانک ملت	خرید ۲۵۰۰ دستگاه باتری سیلد اسید ۵ آمپر ساعت
۲۶۵	۱۳۸۴/۱۱/۲۷	۵	تهران، ج. طالقانی، روبروی وزارت نفت، اداره کل مهندسی ساختمان، ط. ۱۹	بانک ملت	مزایده، فروش مقداری کالای ساختمانی مازاد بر نیاز
۲۶۶	۱۳۸۴/۱۱/۲۷	۵	خرم آباد، م. تیر، س. مرکزی معیارات، اتاق ۳۱۸، اداره خرید و قراردادهای، تلفن: ۵۶۶۱-۲۲۰۱۹۹۹	شرکت معیارات استان لرستان	واگذاری خدمات خودرویی شرکت در سطح استان
۲۶۷	۱۳۸۴/۱۱/۱۷	۵	تهران، م. ونک، ج. برزیل، س. شهید عباسپور، بلوک یک، ط. ۴، واحد ۱۱۱	شرکت توزیع نیروی برق نهرستان مشهد	خرید ۳۵۰ دستگاه انواع نشان دهنده خط و برق‌دار بودن سرکابل
۲۶۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، ج. جلال آل احمد، بین پل گیشا و شهرک آرمایش، پ. ۵، ط. ۳، شرکت آتیک، تلفن: ۸۸۲۶۴۸۶۱	اداره کل زمان‌های استان گلستان	احداث تصفیه خانه فاضلاب زندان شهرستان گنبد
۲۶۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	قم، کیلومتر ۱۰ جاده قدیم اصفهان، جنب شهرک مهدیه، اداره کل منابع طبیعی، دبیرخانه، تلفن: ۳۸۵۸۵۰۰-۰۴	اداره کل صنایع طبیعی استان قم	واگذاری فاز دوم اجرایی دیوارکشی اداره
۲۷۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۴	تهران، ج. ولیعصر، بالاتر از ج. میرداماد، نبش ج. رشید یاسمی، س. صلح جمعیت هلال احمر، ط. اول، اداره کل تدارکات	جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران	خرید مواد و قطعات مصرفی مورد نیاز حوزه درمان و توانبخشی سازمان
۲۷۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، ج. ولیعصر، بالاتر از ج. میرداماد، نبش ج. رشید یاسمی، س. صلح جمعیت هلال احمر، ط. ۹، معاونت اداری و پشتیبانی	جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران	خرید سم‌های قوچی ۱۰۰ گرمی روغن مایع
۲۷۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	قوی، کیلومتر ۷ جاده قوی- ساساس، دانشگاه آزاد اسلامی، دفتر فنی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوی	احداث ساختمان سلف سرویس
۲۷۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۴	تهران، م. راه آهن، س. شهید کلاتری، ط. ۴، اتاق ۴۱۸	راه آهن جمهوری اسلامی ایران	تهیه و تدارک ۳۵۰،۰۰۰ عدد تراورس پتشی B۷۰ و ۸۰،۰۰۰ عدد تراورس پتشی B۵۸
۲۷۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	قم، بلوار امام موسی صدر، تلفن: ۶۶۲۳۳۴-۶۶۲۳۳۴-۰۲۵۱	سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم	حفری، اولیه گذاری، راه اندازی و ۱۴ قلم لوله و اتصالات آبیاری قطره ای عوارضی قم- تهران
۲۷۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، م. شوش، ج. فدائیان اسلام، روبروی بیمارستان مهدیه، اداره حقوقی	سازمان خدمات منورنی شهرداری تهران	خرید ۸ دستگاه جاروهای مکانیزه خدمات شهری با حجم تقریبی ۵ تا ۷ مترمکعب با شاسی
۲۷۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، ج. فاطمی غربی، پ. ۲۵۰، سازمان شیلات ایران، ط. همکف، امور اداری	سازمان شیلات ایران	امور خدماتی، عمومی دفتر مرکزی
۲۷۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، ج. فاطمی غربی، پ. ۲۵۰، سازمان شیلات ایران، ط. همکف، امور اداری	سازمان شیلات ایران	واگذاری امور پشتیبانی و اداری دفتر مرکزی
۲۷۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، ج. ولیعصر، جنب مسجد بال، س. اداری جام جم، ط. ۴، اداره کل کالاهای، امور خرید و قراردادهای، تلفن: ۳۳۵۲۵۷-۷۸	سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	خرید ۲۰۰ دستگاه اتومبیل سمند یا پژو، طرح دار با راننده مدل خودرو سال ۸۳ به بالا
۲۷۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴	تهران، ج. سعادت آباد، ترسیده به م. کاج، ج. کیان، پ. ۴۹، دبیرخانه سازمان	سازمان صنایع و معادن استان تهران	واگذاری خدمات اداری و پشتیبانی
۲۸۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، فلکه ۴ تهرانپارس، ج. وفادار، بلوار شهید عباسپور، شرکت فناوری آب و محیط زیست، تلفن: ۷۷۳۱۰۰۰۰	شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی و اردبیل	عملیات اجرایی ساماندهی رودخانه قزل اوزن در محدوده روستای طغی
۲۸۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، م. هفت تیر، ج. بهار شیراز، پ. ۱۱۲، تلفن: ۷۷۵۳۳۳۲۱	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی	خرید اولیه G.R.P در اقطار ۶۰۰ و ۴۰۰ میلیمتر
۲۸۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۴	تهران، م. تجریش، ج. شهید برداردان فناخسرو، س. ش. ۵، ط. ۲، دبیرخانه شرکت	شرکت آب و فاضلاب تهران، منطقه ۱	تهیه و تولید نقشه های ۱/۵۰ و ۱/۲۰۰ دارای قابلیت اتصال به نرم افزار GIS در محدوده دو به میزان ۵۰۰ هکتار
۲۸۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	قزوین، فلکه شهید بابایی، ج. شهید دستغیب، نبش ک. ۲۰، دبیرخانه شرکت	شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قزوین	خرید تعدادی کتور آب شرب مورد نیاز پروژه های شرکت در سال ۸۴
۲۸۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، کیلومتر ۱۲ جاده مخصوص کرج، واحد ساختمان شرکت ابترک	شرکت آزمایش و نظایات قطعات و مجموعه های خودرو	انجام عملیات ساختمانی و تأسیساتی پروژه آزمایشگاه سرومیدرولیک
۲۸۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، م. ونک، ج. ونک، ضلع شرقی بزرگراه کردستان، برج همراه، ط. ۷، دبیرخانه اداره کل تدارکات	شرکت نیازات سبار	ارایه خدمات نظافت و امور آبدارخانه و نگهداری فضای سبز برج همراه و مراکز تابعه شرکت
۲۸۶	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴	تهران، م. آرژانتین، ج. افود، بن بست آفرین، پ. ۳۵، تلفن: ۸۸۷۸۸۸۰۰	شرکت برق منطقه ای گیلان	خرید ۶۰۰ تن سیم کاتاری و ۳۰۰ تن مغزی کاتاری مربوط به خط ۲۳۰ کیلوولت لوشان- حیلان
۲۸۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴	شیراز، بلوار کریمخان زند، نبش فلسطین، شرکت برق منطقه‌ای فارس، امور بازگشتی و انبارها	شرکت برق منطقه‌ای فارس	بهره برداری از شبکه های موجود و آب‌ لحدات سال ۸۵
۲۸۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴	شیراز، بلوار کریمخان زند، نبش فلسطین، شرکت برق منطقه‌ای فارس، امور بازگشتی و انبارها	شرکت برق منطقه‌ای فارس	بهره برداری از شبکه های موجود و آب‌ لحدات سال ۸۵
۲۸۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، ج. صدوق پستی ۷۹۱۴۵/۳۱۸۴، شرکت پالایش نفت پالایشگاه نفت پرمعی، مدت ۳ ماه	شرکت پالایش نفت بندرعباس	انجام خدمات لایروبی و نظافت حوضچه B ۲۰۶-۲۰۶ در واحد بازیافت پالایشگاه
۲۹۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و امور کالاهای	شرکت پالایش نفت تهران	تأمین نرم افزار CYPE برای طراحی و تحلیل شبکه برق
۲۹۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و امور کالاهای	شرکت پالایش نفت تهران	تأمین ۴ دستگاه آکواباز ۳۵۰-TESTO
۲۹۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و امور کالاهای	شرکت پالایش نفت تهران	تأمین ۴ دستگاه لیفتراک REACH Trucks برقی ۱/۵ تن
۲۹۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴	تهران، م. ونک، ج. ملاصدرا، ج. پردیس، پ. ۴۱، واحد ۱۰۱، امور قراردادهای، تلفن: ۸۸۷۷۶۷۰۰	شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی	تأمین غذای تیمروز کارکنان دفتر مرکزی شرکت
۲۹۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴	تهران، جاده قدیم قم، بلوار پژوهشگاه نفت، انبار نفت ری، منطقه خطوط لوله و معیارات نفت تهران، س. مرکز منطقه، ط. همکف، اتاق	شرکت خطوط لوله و معیارات نفت ایران- منطقه تهران	احداث کانال برای خطوط ۱۰، ۱۶، ۲۶ و ۱۸، ۳۰ و ۳۰ اینچ واحد

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار	نشانی مناقصه گزار	مهلت ارائه اسناد و محل اجرا	تاریخ انتشار هر روزنامه	ردیف
خرید یک دستگاه تست کشش ۶۰ تن	شرکت ذوب آهن اصفهان	اصفهان، انتهای اتوبان ذوب آهن، ط ۲، روایط صنعتی حوزه خرید، تلفن: ۳۶۵۲۵۷-۰۳۳۵۳۷-۳۶۷۳	چهارشنبه ۸۲/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۲۹۵
طبخ و توزیع سبزینه و نهار پرسنل شرکت	شرکت ساراول	کیلومتر ۱۵ جاده قدیم کرج، روبروی بلوار ایران خورده شهرک دانش، بعد از پل راه آهن، شرکت ساراول، امور اداری	چهارشنبه ۱۳۸۴/۱۰/۴	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۲۹۶
عملیات اجرایی بخشی از پروژه حف انتقال آب سد دوستی به مشهد	شرکت سهامی آب منطقه ای خراسان	تهران، خ سیدجمال الدین اسدآبادی، خ ۲۹، نبش آماج، پ ۱۳، ط ۲، تلفن: ۸۸۷۱۴۰۴	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۲۹۷
اجرای شبکه توزیع برق توسعه شبکه صنعتی لیا	شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین	قزوین، بلوار آیت اله دکتر بهشتی، روبروی بوستان دهخدا، پ ۱۶۶	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۲۹۸
طبخ و توزیع غذای کارکنان شرکت به مقدار روزانه حدود ۳۰۰ پرس	شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه یک	تهران، خ شهید رجایی، چهار راه چیت سازی، سیلو تهران، امور قراردادها، شرکت، تلفن: ۵۵۰۶۴۳۳-۵۵۰۶۵۷۸	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۲۹۹
تامین نیروی انسانی، انجام کارهای خدماتی، تهیه غذای پرسنل، بازرسی و پذیرایی و خدماتی	شرکت فاضلاب تهران	تهران، خ شهید بهشتی، خ اندیشه، نبش اندیشه ۶، پ ۱۴	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۰
عملیات مربوط به نقشه برداری، بازاریابی و طراحی خطوط انتقال، تخلیه و شبکه روستاهای استان زنجان	شرکت گاز استان زنجان	زنجان، بزرگراه ۲۲ بهمن، مجتمع ادارات، شرکت گاز استان زنجان، رشت، گستر، س مرکز شرکت مخابرات، ط ۳، تلفن: ۲۴۱-۴۴۵۳۸۱۹-۲۴۱	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۱
خرید اقام گازرسانی و گازرسانی به صنایع	شرکت گاز استان فارس	شیراز، بلوار رحمت، محاصف خ قالیبویی و پل عدالت، تلفن: ۸۳۴۲۳۳۴-۸۴۴۰۶۷۵	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۲
نصب ۳۰۰۰ عدد کتور و رگاتور در سطح ناحیه بابل	شرکت گاز استان مازندران	ساری، بلوار آیتاله طالقانی، س مرکزی شرکت گاز استان مازندران، اتاق ۳۱۳، امور قراردادها	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۳
خرید فیلتر خشک ۳ اینچ و ۴ اینچ	شرکت گاز استان همدان	همدان، م شهرسنگس، س شرکت گاز استان همدان، ط ۱، اتاق ۲۰۴، امور قراردادها، تلفن: ۵۸۱۱-۸۲۶۱۰۷۵-۸-۴۶۰۵۷۱	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۴
خرید ۵۰۰ عدد ترمینال ۲۰۰ زوجی و ۱۰۰۰ عدد ترمینال ۱۰۰ زوجی MDF قهوه ای نرمال این	شرکت مخابرات استان گیلان	رشت، گستر، س مرکز شرکت مخابرات، ط ۳، تلفن: ۱۳۱-۲۲۷۳۳۴۵-۲۲۷۳۳۳۸	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۵
خدمات طبخ غذای کارکنان شرکت	شرکت مدیریت تولید برق بخت	تهران، خزانه بخارایی، فلکه اول، خ مسجد، شرکت مدیریت تولید برق بخت، واحد بازرگانی، تلفن: ۵۵۰۶۴۰۱-۵۵۰۶۴۰۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۶
انجام سرویس ایاب و ذهاب کلیه کارکنان نوبتکار و روزکار شرکت	شرکت مدیریت تولید برق بخت	تهران، خزانه بخارایی، فلکه اول، خ مسجد، شرکت مدیریت تولید برق بخت، واحد بازرگانی، تلفن: ۵۵۰۶۴۰۱-۵۵۰۶۴۰۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۷
بارگیری و حمل مقدار ۲۵۰۰ تن پتر ذرت بسته بندی شده در پاکت های ۲۵ کیلوگی	شرکت ملی کت و صنعت و دامپروری پارس	تهران، خ طالقانی غربی، بعد از م فلسطین، نبش خ کیوان، ۷۶	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۸
تهیه و تامین ۱۲۰۰ پرس غذای نیمروزی کارکنان شرکت در تهران	شرکت ملی گاز ایران	تهران، خ کریمخان زند، خ شهید عضدی، نبش سیند، س مرکزی شرکت ملی گاز، ط ۴، دفتر خدمات تخصصی و عمومی	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۰۹
انجام عملیات نگهداری و تعمیرات کلیه تجهیزات مربوط به PT&ED سالن های رنگ در شرکت ایران خودرو	شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو	تهران، خ کریمخان زند، خ شهید عضدی، نبش سیند، س مرکزی شرکت ملی گاز، ط ۴، دفتر خدمات تخصصی و عمومی	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۰
اجرای خدمات رنگ آمیزی بخشی از تولیدات شرکت	شرکت واگی پارس	تهران، خ طالقانی غربی، بعد از م فلسطین، نبش خ کیوان، ۷۶	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۱
عملیات معیزي املاک و ساختمان و مستحقات واقع در محدوده قانونی شهر	نهاداری آمل	آمل، شهرداری آمل، تلفن: ۰۱۲۱-۲۲۲۰۰۰۷	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۲
زیرسازی و جدولگذاری	نهاداری چهاردانه	تهران، چهاردانه، بزرگراه آیتاله سعیدی، س مرکزی شهرداری	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۳
روکش آسفالت	نهاداری چهاردانه	تهران، چهاردانه، بزرگراه آیتاله سعیدی، س مرکزی شهرداری	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۴
خرید سوله با پوشش در محل موتورخانه شهرداری منطقه ۴ به صورت آماده	نهاداری قم	تهران، خ طالقانی غربی، بعد از م فلسطین، نبش خ کیوان، ۷۶	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۵
تکمیل پیاده روستای پارک شهید آخوندی	نهاداری قم	تهران، خ طالقانی غربی، بعد از م فلسطین، نبش خ کیوان، ۷۶	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۶
زیرسازی و آماده سازی مسیر ورودی کارخانجات	کارخانجات تعمیرات لگوموتو باق	تهران، چهاردانه، بزرگراه آیتاله سعیدی، س مرکزی شهرداری	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۷
اجرای عملیات تعمیرات و نگهداری تجهیزات، دستگاه ها و سیستم های تولیدی کارخانه	کارخانه خانه های پیش ساخته بنی تهران	تهران، چهاردانه، بزرگراه آیتاله سعیدی، س مرکزی شهرداری	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۸
فعالیت های خدمات اداری و ماشین نویسی و امور انتظامات	وزارت بازرگانی	تهران، پارسین تر از م ولیعصر، جنب سفارت عراق، س مرکزی وزارت بازرگانی، اداره کل امور اداری، ط ۵، اتاق ۱۱۹	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۱۹
خرید تجهیزات پزشکی آسولانس های اورژانس کشور	وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	تهران، شهرک غرب، خ سیمای ایران، بین فلامک و زرافشان، س ستاد مرکزی، ط ۵، همکف، تلفن: ۸۱۴۵۲۱۱۳-۸۱۴۵۲۱۱۳	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۰
تهیه طرح های ارتباطی فیبر نوری بین مراکز (۱۲ نقطه) ادارات تاهمه	اداره کل مخابرات شهرستان های استان تهران	تهران، خ آیتاله طالقانی، روبروی بیمارستان ۵۰۲ ارتش، پ ۵، اول، اتاق ۱۰۴، دبیرخانه	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۱
تهیه، نصب و راه اندازی سیستم فیلتریک مارینی کارخانه آسفالت سازمان	سازمان عمران شهرداری همدان	تهران، چهاردانه، بزرگراه آیتاله سعیدی، س مرکزی شهرداری	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۲
امور خدمات سرویس های ایاب و ذهاب و امور مربوط به حمل و نقل اداری	سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور	تهران، خ شریعتی، بالاتر از پل رومی، انتهای بلوار میا، ک شهید حبیبی، تلفن: ۲۲۴۴۳۹۳۹	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۳
خرید ۵۰۰۰ تن سیم هادی اسکواب و ۲۴۰۰ تن سیم محافظه مغزی کزو	شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان	تهران، بزرگراه کردستان، نبش خ ۲۷، پ ۲، همکف، دفتر نمایندگی شرکت شیراز، تلفن: ۸۸۰۱۱۳۸۱-۸۸۰۱۱۳۸۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۴
اجرای پروژه آبیه و محوطه سازی ساختمان شرکت واقع در تهران	شرکت مهندسی آب و فاضلاب	تهران، بلوار کشاورز، خ شهید عبدالله زاده، پ ۱۰، شرکت مهندسی آب و فاضلاب، معاونت توسعه و مطالعات فنی، اتاق ۴۰۵	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۵
انجام امور خدمات شهری	نهاداری قم	تهران، بلوار ۱۵ خرداد، بعد از ک ۳۳، طبقه فوقانی س آتش نشانی، پ ۱۵، دبیرخانه	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۶
امور مبارزه با چودگان موذی در سطح منطقه	نهاداری منطقه ۲۰ تهران	تهران، شهر ری، خ شهرداری، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۲۰، واحد قراردادها	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۷
عملیات سرویس و نگهداری فراموتورهای موجود در بخش های مختلف مؤسسه	مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی	تهران، خ شریعتی، بالاتر از پل رومی، انتهای بلوار میا، ک شهید حبیبی، تلفن: ۳۱۹۷۵-۳۱۹۷۵	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۸
واگذاری خدمات پشتیبانی، خدمات مستقلاتی، حمل و نقل	منطقه ۶ عملیات انتقال گاز	تهران، بزرگراه کردستان، نبش خ ۲۷، پ ۲، همکف، دفتر نمایندگی شرکت شیراز، تلفن: ۸۸۰۱۱۳۸۱-۸۸۰۱۱۳۸۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۲۹
خرید ۴۰۰ دستگاه خزن فشار شفیک شبکه هوایی	شرکت توزیع نیروی برق تهران	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۰
خرید ۱۰۰۰ عدد برآگیر پالمیری ۲۰ کیلووات	شرکت توزیع نیروی برق تهران	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۱
انجام بخشی از فعالیت های امور فنی	اداره کل کارخانجات بازرسی لگوموتو کرج	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۲
انجام بخشی از فعالیت های امور اداری	اداره کل کارخانجات بازرسی لگوموتو کرج	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۳
تعمیر، نگهداری و تست سیستم های مخابراتی ۸۵۰۰۰ محور سیستم- باق و پارتی لاین محور- لم- باق	اداره کل ارتباطات و اعلام الکتریکی راه آهن	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۴
خرید، نصب، راه اندازی، اپراتوری و نگهداری تجهیزات سیستم مکانیزه تشخیص آرایش قطار جهت اتصال الکتریکی به علیم الکتریکی در ایستگاه راه آهن حسن آباد	اداره کل ارتباطات و اعلام الکتریکی راه آهن	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۵
اجرای اسکله کوثر	اداره کل بندر و کشتیرانی استان بوشهر	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۶
خرید تجهیزات رایانه ای	اداره کل سیستان و بلوچستان	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۷
اجرای طرح توسعه در محدوده مرکز مخابرات مرحوم نهی	اداره کل مخابرات منطقه ۸ تهران	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۸
خرید سه دستگاه لیفتراک	امور تدارکات کالای مدیریت مهندسی و اجرای طرح های شرکت ملی گاز	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۳۹
خرید ۵۰ دستگاه RACK ۹U به همراه تملقات	بانک تجارت	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۴۰
خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور ۲۵۰ KV همراه با تابلو چنج اور	بانک تجارت	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۴۱
۱۱ قلم تجهیزات پزشکی	جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۴۲
اجرای کامل ساختمان خوابگاه دانشجویی مرکز آموزشی اسکور دانشگاه	دانشگاه آزاد اسلامی نیریز	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	شنبه ۸۴/۱۲/۱۳	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳۴۳



ردیف	تاریخ انتشار در روزنامه	محل ارائه اسناد و محل اجرا	نشانی مناقصه گزار	نام مناقصه گزار	نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:
۳۳۴	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	اصفهان، کیلومتر ۷۰ جاده بروجن، شهر جدید علامه مجلسی، دانشگاه آزاد اسلامی، صندوق پستی: ۸۶۳۱۵/۱۱۱	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر جدید مجلسی	عملیات محوطه سازی مجتمع کارگاه های آموزشی به متر از حدودا ۱۰ هکتار
۳۳۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	کرج، رجبیه شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و استقلال	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج	خرید ملزومات آزمایشگاه های گروه شیمی، گروه فیزیک، گروه میکروبیولوژی دانشگاه علوم
۳۳۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۳	کرج، رجبیه شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و استقلال، تلفن: ۴۴۱۸۱۵۶-۰۶۶۱	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج	خرید ملزومات آزمایشگاه دانشکده کشاورزی
۳۳۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۳	پیشوا، شهرک نقش جهان، دانشگاه آزاد اسلامی، س امام خمینی، ط اول، معاونت عمران	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا	عملیات نگهداری، راهبری، سرویس و تعمیرات تأسیسات مکانیکی و برق کلی واحد در شهرهای ورامین و پیشوا
۳۳۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۳	تهران، خ نوفل لوشاتو، جنب بیمارستان امید، سازمان اوقاف، اداره کارپردازی	سازمان اوقاف و امور خیریه	خدمات سرویس ایاب و ذهاب کارکنان، امور آهپزخانه و رستوران، خدمات اداری
۳۳۹	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، خ ولیعصر، بالاتر از م ونک، ک علیرضا دامن افشار، پ ۱۲/۱، امور قراردادهای	سازمان زیعسازی شهر تهران	برقراری ارتباط خط اینترنت به صورت SCPC
۳۴۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	روندن، بلوار امام خمینی، تلفن: ۹۱۴۳۷۱۰۵۲۲	شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران	تأمین نیروی انسانی خدمات عمومی شرکت
۳۴۱	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۳	اهواز، کیانپارس، خ شهید هدایت، نبش خ پنجم، س اداری، تلفن: ۳۳۸۵۱۴۰-۰۶۱۱	شرکت آبفا اهواز	خرید اقدام مورد نیاز شامل لوله آکریست، ساکت آکریست، واهرگرد، لوله پلی و
۳۴۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	تهران، م ونک، خ ونک، برج همراه، ط ۷، واحد ۶	شرکت ارتباطات سیار	خرید تجهیزات سیستم پشتیبان شبکه گستره خدمات مشتریان و صورت حسابگری مورد نیاز شرکت
۳۴۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۳	زیتان، کیلومتر ۷ جاده تهران، کارخانه های ایران ترانسفو، شرکت زیتان، کارخانه های ایران ترانسفو (خرید داخلی)	شرکت بازرگانی ایران ترانسفو	خرید روغن ترانسفورماتور به مقدار ۳۰۰۰ تن
۳۴۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	اراک، جاده کمربندی، روبروی پایانه حمل و نقل سنگین، امور بازرگانی، اتاق ۲۴۲، تلفن: ۰۸۶۱-۴۱۳۰۴۰۵-۱	شرکت برق منطقه ای باختر	توسعه ساختمانی پست ۶۳/۲ کیلووات دلیجان
۳۴۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۳	اراک، جاده کمربندی، روبروی پایانه حمل و نقل سنگین، امور بازرگانی، اتاق ۲۴۲، تلفن: ۰۸۶۱-۴۱۳۰۴۰۵-۱	شرکت برق منطقه ای باختر	تعمیر و اصلاح اسپیسر دیمره ای خطوط ۲۳۰ شازند، انجیرک، ایراکو
۳۴۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	اراک، جاده کمربندی، روبروی پایانه حمل و نقل سنگین، امور بازرگانی، اتاق ۲۴۲، تلفن: ۰۸۶۱-۴۱۳۰۴۰۵-۱	شرکت برق منطقه ای باختر	سیم کشی خط ۴۰۰ کیلووات تک مداره انجیرک، خرم آباد واقع در استان لرستان
۳۴۷	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	شیراز، خ زند، جنب هتل بین المللی پارس، س ش ۲، شرکت، واحد مدارکات کال، تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۰۱۷۹-۹۶	شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی	خرید اقدام مورد نیاز جهت استفاده در منطقه عملیاتی آمار و دالان
۳۴۸	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	اصفهان، صندوق پستی ۱۶۱، امور قراردادهای، تلفن: ۰۸۸۳۱۰۴۱-۴۴۳۸۴۰۰-۶۱۱-۴۴۳۸۴۰۰	شرکت پالایش گاز پیدمند	تهیه و توزیع غذای نیروی کارکنان مهندسان و باهنگاه دور
۳۴۹	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، ابتدای جاده قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، دفتر مدارکات و امور کال	شرکت پالایش نفت تهران	تعمیر یک دستگاه روتور توربین بخار
۳۵۰	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳	تهران، م ونک، خ بزرگ، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۴	شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی	خرید انواع فیوز، سیم فیوز و تجهیزات روشنایی
۳۵۱	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۳	تهران، م ونک، خ بزرگ، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۴	شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی	خرید انواع کلید فیوز
۳۵۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	تهران، خ بهار شاهی، خ ورزنده، ک سلساس، پ ۳	شرکت توزیع نیروی برق شمال شرق تهران	خرید، نصب و راه اندازی یک دستگاه آسانسور هشت نفره برای ساختمان جدیدالتأسیس حوزه ستادی شرکت
۳۵۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۲	تهران، خ گاندی، ک ۴، ط ۴، ب ۷، دفتر مدیریت بازرگانی	شرکت خدمات حمایتی کشاورزی	عملیات تخلیه، بارگیری و کیسه گیری مقدار ۳۰۰ هزار تن کودشیمیایی فله از محموله کشتیهای وارده به بندر امام خمینی
۳۵۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۳	تهران، خ گاندی، ک ۴، ط ۴، ب ۷، دفتر مدیریت بازرگانی	شرکت خدمات حمایتی کشاورزی	بارگیری، حمل و تخلیه مقدار ۱۵ هزار تن سموم دفع آفات بومی، ملزومات، مواد اولیه تکنیکال سموم و گرانول از مجتمع شیمیایی آپیک و شرکت های تولید کننده در حوزه آپیک
۳۵۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۳	تهران، خ گاندی، ک ۴، ط ۴، ب ۷، دفتر مدیریت بازرگانی	شرکت خدمات حمایتی کشاورزی	بارگیری، حمل و تخلیه مقدار ۱۵ هزار تن سموم دفع آفات بومی، ملزومات، ماده اولیه تکنیکال سموم و گرانول
۳۵۶	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	کرمانشاه، م ش ۳ سیلوی مرکزی کرمانشاه، امور بازرگانی و قراردادهای	شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۹	آسفالت محوطه و پاندهای ذخیره گندم سیلوی رویان آراگان
۳۵۷	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	شوشتر، شهیدیه، گشت و صنعت امام خمینی، مدیریت بازرگانی، تلفن: ۹۷۴۴۰۹۴-۰۶۱۱	شرکت گشت و صنعت امام خمینی	خرید ۸۴ عدد MEMBRANESRO
۳۵۸	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	اهواز، م شهید بندر، شرکت گاز استان خوزستان، امور کال، اتاق ۲۰۱	شرکت گاز استان خوزستان	خرید یک دستگاه شیر کنترل فشار ۱۲ اینچ کلاس ۳۰۰
۳۵۹	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	اهواز، کیانپارس، خ ۱۷، مرفعی، مجتمع فنی و اداری، ط اول، مدیریت مدارکات و خدمات، واحد قراردادهای، اتاق ۱۴۰، تلفن: ۰۸۶۱-۴۴۴۹۷۷۸	شرکت مخایرات استان خوزستان	خرید، نصب و راه اندازی سیستم اعلام حریق اداره کنترل و نگهداری کالای شرکت
۳۶۰	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	همدان، م آرمگاه بوعلی، س مرکزی شرکت مخایرات، ط سوم، اداره مدارکات و خدمات، تلفن: ۰۸۶۱-۴۴۴۹۷۷۸	شرکت مخایرات استان همدان	کاتالاستر در شهرستان لاهوت از توابع استان همدان
۳۶۱	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	همدان، م آرمگاه بوعلی، س مرکزی شرکت مخایرات، ط سوم، اداره مدارکات و خدمات، تلفن: ۰۸۶۱-۴۴۴۹۷۷۸	شرکت مخایرات استان همدان	عملیات کابلکشی، فیبر نوری لوپ استانی مسیرهای پنج-بهر- علوی از توابع شهرستان ملایر
۳۶۲	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	کردستان، خ کشاورز، شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کردستان، ط ۲	شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان	انجام امورات اداری شرکت
۳۶۳	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	تهران، خ شهید مطهری، بعد از خ شهید فتح، پ ۱۶۷، ط اول، اداره مدارکات و عملیات کال، واحد شناسایی و بررسی منابع، تلفن: ۰۸۶۱-۴۴۴۹۷۷۸	شرکت نفت مناطق مرکزی ایران	تأمین ۵ قلم مواد مصرفی عملیات حفاری شرکت
۳۶۴	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، بزرگراه دکتر چمران، س ش ۲ محل دایمی نمایشگاه های بین المللی، اداره مدارکات، امور قراردادهای	شرکت نمایشگاه های بین المللی	احداث و نگهداری فضای سبز شرکت
۳۶۵	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، بزرگراه دکتر چمران، س ش ۲ محل دایمی نمایشگاه های بین المللی، اداره مدارکات، امور قراردادهای	شرکت نمایشگاه های بین المللی	خدمات نظافتی و بهداشتی ساختمان های اداری شرکت
۳۶۶	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، بزرگراه دکتر چمران، س ش ۲ محل دایمی نمایشگاه های بین المللی، اداره مدارکات، امور قراردادهای	شرکت نمایشگاه های بین المللی	خدمات نمایشگاهی شامل نظافت داخلی سالن ها، نظافت محوطه و ...
۳۶۷	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، خ آزادی، جنب کارخانه زمزم، نبش ک مشعوف، ط ۶، واحد قراردادهای شهرداری، س ستادی منطقه	شهرداری تهران	واگذاری امور سدسیر خدمات شهری نواحی ۱ و ۲ و ۳ شهرداری
۳۶۸	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، سعادت آباد، سرو غربی، بلوار شهرداری، س شهرداری منطقه ۲، ط همکف	شهرداری تهران	بهره برداری از قسمتی از فضای داخلی ساختمان مرکزی منطقه
۳۶۹	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، م سیدجمال الدین اسدآبادی، ط همکف، امور قراردادهای	شهرداری منطقه ۶ تهران	احداث سالن ورزشی پارک ایرانشهر
۳۷۰	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، م سیدجمال الدین اسدآبادی، ط همکف، امور قراردادهای	شهرداری منطقه ۶ تهران	امور نصب و جمع آوری داربست در سطح منطقه
۳۷۱	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، م سیدجمال الدین اسدآبادی، ط همکف، امور قراردادهای	شهرداری منطقه ۶ تهران	احداث سالن ورزشی پارک لاله
۳۷۲	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	تهران، م سیدجمال الدین اسدآبادی، ط همکف، امور قراردادهای	شهرداری منطقه ۶ تهران	امور رفع سد معبر معابر سطح محدوده منطقه
۳۷۳	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۲	دماوند، گیلوند، جهاد کشاورزی دماوند، تلفن: ۰۲۲۱-۵۲۳۳۵۳۵	مدیریت جهاد کشاورزی دماوند	احداث سربند نهر روتاس چهارده حصار
۳۷۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	تهران، خ شهید بهشتی، خ پاکستان، ک شهید ساوینی، ط ۵، ب ۲، ط ۲	مدیریت عملیات عمومی خارك	تهیه، خرید، حمل، اجرا و نصب تجهیزات ترمینال فرودگاه خارك
۳۷۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	تهران، خ شهید بهشتی، خ پاکستان، ک شهید ساوینی، ط ۵، ب ۲، ط ۲	مدیریت عملیات عمومی خارك	احداث ساختمان ترمینال مسافری اسکله میبادی
۳۷۶	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۲	تهران، اتوبان شیخ فضل اله نوری، بین شهرک قدس و فرهنگیان، خ تهران، پارس فرهنگیان، خ ارشد ۳، واحد کارپردازی	مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن	عملیات اجرایی پروژه ساخت سایت مرکز
۳۷۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۳	تهران، م آرزانتین، بلوار آفریقا، س شهید دادمان، ط ۵، بال جنوبی، تلفن: ۸۸۶۴۶۱۶۴	وزارت راه و ترابری	تأمین بخشی از هزینه های مالی طرح راه آهن غرب کشور
۳۷۸	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۳	تهران، م آرزانتین، بلوار آفریقا، س شهید دادمان، ط ۵، بال جنوبی، تلفن: ۸۸۶۴۶۱۶۴	وزارت راه و ترابری	تأمین بخشی از هزینه های مالی طرح راه آهن نقایم- میاندشت
۳۷۹	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۳	تهران، م آرزانتین، بلوار آفریقا، س شهید دادمان، ط ۵، بال جنوبی، تلفن: ۸۸۶۴۶۱۶۴	وزارت راه و ترابری	تأمین بخشی از هزینه های مالی طرح راه آهن بافق- مشهد
۳۸۰	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۳	تهران، م آرزانتین، بلوار آفریقا، س شهید دادمان، ط ۵، بال جنوبی، تلفن: ۸۸۶۴۶۱۶۴	وزارت راه و ترابری	تأمین بخشی از هزینه های مالی طرح راه آهن اسفهان- شیراز
۳۸۱	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۲	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۰۵۴۱-۳۳۲۱۳۷۳۵	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان	انجام امور اداری و پشتیبانی فرودگاه بین المللی زاهدان و فرودگاه های زابل و ایرانشهر و سراوان
۳۸۲	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۲	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۰۵۴۱-۳۳۲۱۳۷۳۵	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان	انجام امور نگهداری فضای سبز فرودگاه بین المللی زاهدان و فرودگاه های زابل و ایرانشهر و سراوان

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار	نشانی مناقصه گزار	مهلت ارائه اسناد و محل اجرا	تاریخ انتشار هر روزنامه	ردیف
انجام امور خدمات نظامی فرودگاه زاهدان، فرودگاه های زابل و ایرانشهر	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-5	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۳
انجام امور تلفنخانه فرودگاه بین المللی زاهدان، فرودگاه های زابل و ایرانشهر و سراوان	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-1	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر و سراوان	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۴
انجام امر ایمنی زمینی و آتش نشانی فرودگاه بین المللی زاهدان، فرودگاه های زابل و ایرانشهر	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-6	زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۵
امور نگهداری و حفاظت فیزیکی فرودگاه سراوان و ساختمان NDB	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-2	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۶
انجام امور فوریتهای پزشکی فرودگاه بین المللی زاهدان	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-3	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۷
انجام امور سرویس و راهبری تأسیسات برقی و مکانیکی فرودگاه بین المللی زاهدان، فرودگاه های زابل، ایرانشهر و سراوان	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-4	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر و سراوان	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۸
انجام امور خدمات اطلاعات پرواز تریمتال فرودگاه بین المللی زاهدان، فرودگاه های زابل و ایرانشهر	اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان T-A-150-A-1-7	زاهدان، اداره کل فرودگاه های سیستان و بلوچستان، فرودگاه زاهدان، اداره امور عمومی، تلفن: ۱۳۷۳۵-۳۴۱-۵۴۱	شبه ۸۴/۱۲/۱۳ فرودگاه های زاهدان، زابل و ایرانشهر	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۳۹۹
نگهداری شبکه کابل زمینی، کابل هوایی و PGS مراکز مخابرات شهید بخشی و مالک اشتر	اداره کل مخابرات تهران ۶ تهران ۴۲/۶ م/۲۰۰	تهران، خ ولیعصر، چهار راه امیر اکرم، خ نوفل لوشاتو، مقابل کلینیک شهید حیدری، ط سوم، واحد خرید و قراردادهای	ساعت ۱۴/۲۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹ مراکز مخابرات شهید بخشی و مالک اشتر	۱۳۸۴/۱۱/۲۶	۴۰۰
عملیات تکثیر اوراق و اسناد اداری اداره به مدت یک سال	اداره کل مخابرات منطقه ۶ تهران ۴۲/۶ م/۳۹	تهران، م نویت، ابتدای خ جانیان شرقی، نبش خ شهید برادران مصطفوی، س اداره کل مخابرات منطقه ۶، ط همکف، دبیرخانه اداره	ساعت ۱۴/۲۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹ مدت یک سال	۱۳۸۴/۱۱/۲۶	۴۰۱
خرید لوازم شبکه مورد نیاز شرکت	شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی ۴۲/۶ م/۱۱۹	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد	ساعت ۱۴/۲۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹	۱۳۸۴/۱۱/۲۶	۴۰۲
تلفات روزانه ساختمان های دفتر مرکزی شرکت	شرکت سیما تهران ۴۲/۶ م/۱۱۹	تهران، خ فردوسی، خ تقوی (کوشک سابق)، شهید انوشیروانی (ارباب جمشید شمالی)، پ ۱، دبیرخانه دفتر مرکزی	ساعت ۱۴/۲۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹	۱۳۸۴/۱۱/۲۶	۴۰۳
جدولگذاری سنگی (اعتبارات عمران) شهرک صنعتی محلات	شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی ۴۲/۶ م/۲۵	اراک، ابتدای بلوار فاطمیه، ک جنب استاندارد، ک پ ۳۱۹۴-۳۱۸۱۸۶	۱۰ روز پس از انتشار آگهی شهرک صنعتی محلات	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۴۰۴
جدولگذاری سنگی (اعتبارات عمران) شهرک صنعتی مالمویه	شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی ۴۲/۶ م/۲۵	اراک، ابتدای بلوار فاطمیه، ک جنب استاندارد، ک پ ۳۱۹۴-۳۱۸۱۸۶	۱۰ روز پس از انتشار آگهی شهرک صنعتی مالمویه	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۴۰۵
جدولگذاری سنگی (اعتبارات عمران) شهرک صنعتی خیرآباد	شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی ۴۲/۶ م/۲۵	اراک، ابتدای بلوار فاطمیه، ک جنب استاندارد، ک پ ۳۱۹۴-۳۱۸۱۸۶	۱۰ روز پس از انتشار آگهی شهرک صنعتی خیرآباد	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۴۰۶
جدولگذاری سنگی (اعتبارات عمران) شهرک صنعتی دلچیان	شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی ۴۲/۶ م/۲۵	اراک، ابتدای بلوار فاطمیه، ک جنب استاندارد، ک پ ۳۱۹۴-۳۱۸۱۸۶	۱۰ روز پس از انتشار آگهی شهرک صنعتی دلچیان	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۴۰۷
خرید بست اولیه پست دیناری، پایه رنگب با پیچ و مهره، واسطه پایه رنگب، آهنگ، اولیه پست نمره ۴، و راک	شرکت مخابرات استان تهران ۴۲/۶ م/۸۱	تهران، بزرگراه کردستان، نبش خ سهیل، ساختمان شاهد، ط سوم، ۳۴۷، واحد تدارکات اداره امور عمومی	ساعت ۱۴/۲۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹	۱۳۸۴/۱۱/۱۸	۴۰۸
طراحی، خرید، نصب و راه اندازی و آرمایش تحویل ۳۰۰۰ شماره تلفن سیستم WLLDECT به صورت ترانکی	شرکت مخابرات استان خراسان رضوی ۴۲/۶ م/۱۱۹-۹۵	مشهد، خ امام خمینی، س مخابرات، ط ۸	ساعت ۱۴/۲۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹	۱۳۸۴/۱۱/۲۵	۴۰۹
با ملزومات تأمین خودروهای استیجاری شرکت	مدیریت مخابرات گاشان ۴۲/۶ م/۱۲	گاشان، خ شهید رجایی، ط ۲، واحد خرید و قراردادهای، تلفن: ۴۴۴۴۴۴۴	۲۰ واحد خرید و قراردادهای، تلفن: ۴۴۴۴۴۴۴	۱۳۸۴/۱۱/۲۷	۴۱۰
خرید ۲۹۵ دستگاه انواع کلید اتومات فشار ضعیف	شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد ۴۲/۶ م/۳۱	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	ساعت ۱۱ به شبه ۸۴/۱۲/۹	۱۳۸۴/۱۱/۱۷	۴۱۱
خرید ۴۰۰۰ عدد صفحه مسی اتصال زمین	شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد ۴۲/۶ م/۳۰	تهران، م ونگ، خ برزیل، س شهید عباسپور، بلوک یک، ط ۴، واحد ۱۱۱	ساعت ۱۰ به شبه ۸۴/۱۲/۹	۱۳۸۴/۱۱/۱۷	۴۱۲
انجام عملیات ساختمانی و تأسیساتی پروژه آرمایشگاه سرومهرپولیک شرکت	آزمایش و تحقیقات قطعات و مجموعه های خودرو ۴۲/۶ م/۳۰	کیلومتر ۱۲ جاده مخصوص کرج، مجتمع ساختمان شرکت ابترک	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۱۳
حفرای ۷ حلقه چاه جهت آب هرب	اداره کل امور آب استان اردبیل نوبت دوم	اردبیل، م ارتش، س اداره کل امور آب استان، واحد قراردادهای، مدت زمانی و محدوده نهر اردبیل	۱۴ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۱	۴۱۴
خرید اتورکولر	اداره کل امور آب استان کرمانشاه ۴۲/۶ م/۵۵	کرمانشاه، بلوار جانیان، نرسیده به پل قرمسی، اداره کل امور آب استان کرمانشاه، امور بازرگانی، تلفن: ۵۴۰۶-۸۳۷۱-۸۳۱۰	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۱۵
عملیات اجرایی قطعه یک انتقال آب از چاههای هستیجان به شهر دلچیان	اداره کل امور آب استان مرکزی ۳۵۲۴ میلیون ریال	اراک، خ شهید بهشتی، فاز یک، اداره کل امور آب، دفتر برنامه ریزی	۲۵ کیلومتری نهر دلچیان	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴۱۶
امور مربوط به سرویس تعمیر و نگهداری نوزده دستگاه آسانسورهای اداره در سال ۱۳۸۵	اداره کل پشتیبانی و خدمات رفاهی و امور عمرانی نوبت اول	تهران، خ خیام، س کاخ دادگستری، ط زیرین	شبه ۸۴/۱۲/۲۰ مدت یک سال	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۱۷
امور مربوط به سرویس و نگهداری امور تأسیساتی و الکتریکی اداره در سال ۱۳۸۵	اداره کل پشتیبانی و خدمات رفاهی و امور عمرانی نوبت اول	تهران، خ خیام، س کاخ دادگستری، ط زیرین	شبه ۸۴/۱۲/۲۰ مدت یک سال	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۱۸
تهیه ۴۰۰ دستگاه سرور	تهران، خ سعدی شمالی، روبروی مسجد قائم، س ۷، ط ۲۵۰ ۳۹/۸۳	ساعت ۱۴/۲۰ دوشنبه ۸۴/۱۲/۸	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۱۹	
خرید مواد، هیشه آلات، ملزومات و دستگاه های آرمایشگاهی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ۳۹/۸۳	تهران، چهارراه پاسداران، م هروی، خ مکران جنوبی، پ ۱۶، امور پشتیبانی	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۰
ارایه خدمات و تلفات دانشکده های تابعه دانشگاه	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال پشتیبانی	تهران، چهارراه پاسداران، م هروی، خ مکران جنوبی، پ ۱۶، امور پشتیبانی	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۱
پخت و تهیه غذا در رستوران دانشجویی دانشگاه	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساره ۳۹/۸۳	ساوه، م فلسطین، دانشگاه آزاد اسلامی، حوزه معاونت دانشجویی	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۲
واگذاری طبخ و توزیع غذای دانشگاه	دانشگاه بین المللی امام خمینی تغذیه دانشگاه	قزوین، بلوار دانشگاه، مجموعه ساختمان های آموزشی و اداری، اداره تغذیه دانشگاه	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۳
خرید ۴۰۰۰۰ عدد کارتن در سه سایز	سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ۴۲۰۰۰۱	تهران، جاده قدیم کرج، خ خلیج، پایین تر از بیمارستان ش ۲ سازمان امداد، ط ۲، مدیریت تدارکات و پشتیبانی	دوشنبه ۸۴/۱۲/۱۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۴
خرید ۱۰۰۰۰ عدد کیسه جسد در دو سایز	سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ۴۲۰۰۰۲	تهران، جاده قدیم کرج، خ خلیج، پایین تر از بیمارستان ش ۲ سازمان امداد، ط ۲، مدیریت تدارکات و پشتیبانی	دوشنبه ۸۴/۱۲/۱۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۵
خرید ۱۵۰۰۰ عدد کلبک با دسته و ۱۵۹۷۰ عدد دسته بیل	سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ۴۲۰۰۰۳	تهران، جاده قدیم کرج، خ خلیج، پایین تر از بیمارستان ش ۲ سازمان امداد، ط ۲، مدیریت تدارکات و پشتیبانی	دوشنبه ۸۴/۱۲/۱۵	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۶
خرید کفشد و مقوا	سازمان ثبت احوال کشور نوبت دوم	تهران، خ امام خمینی، بعد از م حسن آباد، سازمان ثبت احوال کشور، ۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۲۷	
عملیات اجرایی نصب اشیاء حفاظت شهر میاندوآب	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی نوبت دوم	ارومیه، انتهای خ ارتش، فلکه مخابرات، دفتر قراردادهای و امور حقوقی، تلفن: ۴۴۱-۳۴۵۰۰۱	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۸
خرید ۲۰۰ تن پلی اکریلیمید کاربرد برای تصفیه خانه بزرگ رشت	شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ۴۲/۶ م/۳۰	رشت، جنب پارک قدس، شرکت آب و فاضلاب گیلان، دفتر قراردادهای، تلفن: ۵۴۲-۳۳۳۰۱۳۱	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۲۹
انجام امور فنی سبز شرکت	شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران ۴۲/۶ م/۱۳۲	کرج، انتهای بلوار شهید چمران، س ش یک، ط همکف، دبیرخانه، تلفن: ۴۴۴۴۴۴۴۴	ساعت ۱۳ چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۳۰
واگذاری خدمات عمومی و پشتیبانی شرکت در سال ۱۳۸۵	شرکت اکویسیم ایران (ایراکو) ۴۲/۶ م/۱۳۲	تهران، م ماصدرا، تقاطع بزرگراه کردستان، س ش ۴۵	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۳۱
تهیه و نصب و بهره برداری دستگاه ها و تأسیسات مربوط به بازیافت	شرکت بازیافت برخوا و میمه نوبت اول	شاهین شهر، خ دهندها، فرعی ۲ شرقی، س ش ۲ شهرداری، ط ۲	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۲
مزایده، فروش اجناس مزاد و اسقاط شرکت شامل لوازم عمومی و برقی، اولیه گاوآینه و کاندولیت در سایزهای مختلف و ...	شرکت برق منطقه ای باخر ۴۲/۶ م/۱۳۲	اراک، جاده کمری، روبروی پایانه حمل و نقل سنگین، امور بازرگانی، اتاق ۴۴۲، تلفن: ۱۰-۴۳۰۴۰۵-۸۶	ساعت ۸/۲۰ دوشنبه ۸۴/۱۲/۱۵	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۳
واگذاری خدمات ماشین نویسی، منشیگری، بایگانی و کارمند دفتری	شرکت پالایش نفت تهران ۴۲/۶ م/۸۵	تهران، ابتدای خ قدیم قم، شرکت پالایش نفت تهران، س مرکزی، اتاق ۴۵، صندوق پستی ۱۸۷۳۵/۴۱۷۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۴
تعمیرات اساسی واحد هیدروکراک شرکت	شرکت پالایش نفت نازندن اراک ۴۲/۶ م/۸۵	اراک، کیلومتر ۲۰ ج پروچرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت شازند اراک، س مرکزی، ط ۲، امور حقوقی و قراردادهای، تلفن: ۴۲/۶ م/۸۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۵
تعمیرات اساسی واحد هیدروژن	شرکت پالایش نفت نازندن اراک ۴۲/۶ م/۸۵	اراک، کیلومتر ۲۰ ج پروچرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت شازند اراک، س مرکزی، ط ۲، امور حقوقی و قراردادهای، تلفن: ۴۲/۶ م/۸۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۶
انجام حجم خدمات تعمیراتی و خدماتی توسط نیروی انسانی در سایر بخشهای تعمیرات اساسی پالایشگاه	شرکت پالایش نفت نازندن اراک ۴۲/۶ م/۸۵	اراک، کیلومتر ۲۰ ج پروچرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت شازند اراک، س مرکزی، ط ۲، امور حقوقی و قراردادهای، تلفن: ۴۲/۶ م/۸۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۷
تهیه و تأمین ماشین آلات مختلف شامل جرافت، موتور جوش و ...	شرکت پالایش نفت نازندن اراک ۴۲/۶ م/۸۵	اراک، کیلومتر ۲۰ ج پروچرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت شازند اراک، س مرکزی، ط ۲، امور حقوقی و قراردادهای، تلفن: ۴۲/۶ م/۸۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۸
تعمیرات اساسی واحدهای آمین، آب ترش، گوگرد	شرکت پالایش نفت نازندن اراک ۴۲/۶ م/۸۵	اراک، کیلومتر ۲۰ ج پروچرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت شازند اراک، س مرکزی، ط ۲، امور حقوقی و قراردادهای، تلفن: ۴۲/۶ م/۸۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۹
خرید انواع مکانیکال سیل به صورت سفارشات قطعی در مدت ۲ سال	شرکت پتروشیمی بندر امام ۴۲/۶ م/۱۵	تهران، خ کارگر شمالی، بعد از تقاطع فاطمی، پ ۳۱۰، ط ۳، تلفن: ۶۰۹۶۳۳۲۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴۴۰
تأمین خودروی سواری و وانت با راننده ۱۲ ساعته و بدون راننده ۲۲ ساعته	شرکت پتروشیمی بندر امام ۴۲/۶ م/۱۵	تهران، خ کارگر شمالی، بعد از تقاطع فاطمی، پ ۳۱۰، ط ۳، تلفن: ۶۰۹۶۳۳۲۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۱

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه گزار	مهلت ارائه اسناد و محل اجرا	تاریخ انتشار روزنامه	ردیف
تأمین سیستم کنترل وایزار دقیق واحد پای اتیان سنگین مجتمع بندر امام	شرکت پروتئیمی بندر امام	۵۰۹۶۳۲۵۵/۵۰۸/۳۱۴/۸۲	تهران، خ کارگر شمالی، بعد از تقاطع فاطمی، پ ۳۱۰ ط ۳، تلفن: ۵۰۹۶۳۲۵۵	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۳	۴۳۲
واگذاری قسمتی از امور خدماتی پهلوانی شرکت	شرکت پهنی فر آورده های پزشکی ایران		تهران، خ انقلاب، چهارراه کالج، نبش خ فارک، پ ۶، دبیرخانه مرکزی	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۳
انجام خدمات سرویس و ایاب و ذهاب کارکنان، نظافت محوطه و جمع آوری ضایعات	شرکت ترانسفورماتور صنعت ری		شهرری، ابتدای جاده قم، سه راه اول پالایشگاه، سمت راست، شرکت ترانسفورماتور صنعت ری، واحد تدارکات، تلفن: ۵۵۴۰۴۰۸۴	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۴	۴۳۴
خرید ۲۳ تن از انواع سیم های آلومینیوم هایتا، مینک و فاکس	شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین	۸۲/۳۶۳۳	قزوین، ابتدای خ طالقانی، شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین، ط ۱۲، امور تدارکات	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۳۵
احداث و برکناری و اصلاح شبکه های هوایی و زمینی و پستها و انشعابات	شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین	۸۲/۳۶۳۷	قزوین، ابتدای خ طالقانی، شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین، ط ۱۲، امور تدارکات	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۳۶
خرید ۲۱۰ تن انواع سیمهای مسی ۲۵، ۳۵ و ۵۰	شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین	۸۲/۳۶۳۵	قزوین، ابتدای خ طالقانی، شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین، ط ۱۲، امور تدارکات	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۳۷
انجام امور مربوط به ضخ و سرو غذا	شرکت تولیدی و صنعتی آبکنه		تهران، خ سیدجمال الدین اسدآبادی، خ ۰۷، پ ۳۴	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۸
اجرای طرح ارتقاء فیبر نوری رباط و چلچک و نالاب از توابع شهرستان باغملک	شرکت سهامی مخابرات استان خوزستان	۸۲/۳۶۳۵	اهواز، کیانپارس، خ ۱۷ شرقی، مجتمع فنی و اداری، ط اول، مدیریت تدارکات و خدمات، واحد قراردادها، اتاق ۱۴۰، تلفن: ۸۲/۳۶۳۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۳۹
حفاری و کابلکشی طرح فیبر نوری ۳۰ سی در بندر به میکروویو مامشهر همراه با متریا ل طرح	شرکت سهامی مخابرات استان خوزستان	۸۲/۳۶۳۵	اهواز، کیانپارس، خ ۱۷ شرقی، مجتمع فنی و اداری، ط اول، مدیریت تدارکات و خدمات، واحد قراردادها، اتاق ۱۴۰، تلفن: ۸۲/۳۶۳۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۰
خرید ۵۰۰،۰۰۰ عدد پوشه آویز کوچک منش ۳۰۰ گرمی همراه باگیره مربوطه	شرکت سهامی مخابرات استان خوزستان	۸۲/۳۶۳۷	اهواز، کیانپارس، خ ۱۷ شرقی، مجتمع فنی و اداری، ط اول، مدیریت تدارکات و خدمات، واحد قراردادها، اتاق ۱۴۰، تلفن: ۸۲/۳۶۳۷	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۱
نظافت ساختمانهای فنی و اداری مخابرات شهرستان میند	شرکت سهامی مخابرات استان بزد	۸۲/۳۶۳۳	یزد، خ مطهری، سر مرکزی مخابرات، اتاق ۱۰۸، واحد قراردادها، کدپستی: ۸۹۱۷۶۳۳۱۴۳، صندوق پستی: ۳۴۴/۸۹۱۹۵، تلفن: ۳۴۴/۸۹۱۹۵	یکشنبه ۱۳/۱۲/۸۴	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۴۲
واگذاری سرویسهای ایاب و ذهاب شرکت	شرکت سیمان سیاهان		اصفهان، کیلومتر ۲۴ اتوبان ذوب آهن، شرکت سیمان سیاهان، قسمت قراردادها و سفارشات	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۳
عملیات استخراج و حمل سنگ آهن و استخراج و حمل مارل در حدود ۲۹۰،۰۰۰ تن در سال	شرکت سیمان لارستان		تهران، خ میرداماد، خ شمس تبریزی شمالی، ک نیکام، پ ۰۶، ط ۳، تلفن: ۲۲۲۷۴۹۳۸-۹	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۴
اجرای روشنیهای معابر شهرک صنعتی آشتیان	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۵
اجرای روشنیهای معابر شهرک صنعتی خمین	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۶
اجرای روشنیهای معابر شهرک صنعتی ایبک آباد	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۷
اجرای روشنیهای معابر شهرک صنعتی دلچیان	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۸
اجرای شبکه توزیع برق شهرک صنعتی مامونیه	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۴۹
اجرای شبکه توزیع برق شهرک صنعتی غرق آباد	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۰
اجرای روشنیهای معابر شهرک صنعتی نوربران	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۱
اجرای روشنیهای معابر شهرک صنعتی فرمپین	شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی	۸۲/۳۶۳۶	اراک، ابتدای بلوار فاطمی، ک جنب استانداری، ک پ ۳۱۹۴-۳۸۱۸۶	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۲
خرید مواد اولیه شرکت شامل پای اتیان و مسترچپ خارجی بر پایه پای پروپیلان و ...	شرکت صنایع پتئیمی بندر امام	۵۰۹۶۳۲۵۵/۵۰۸/۳۱۴/۸۲	تهران، خ کارگر شمالی، بعد از تقاطع فاطمی، پ ۳۱۰ ط ۳، تلفن: ۵۰۹۶۳۲۵۵	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۳
احداث شبکه توزیع و تغذیه گاز حفرة های خالی بناب و روستاهای تابعه به صورت P.C	شرکت گاز استان آذربایجان شرقی	۸۲-۸۰	تبریز، خ آزادی، مابین چهار راه ناله و کوی فیروز، شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، ط ۲، امور قراردادها، تلفن: ۴۴۴۸۰۹۵-۴۱۱۰	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۴
احداث شبکه توزیع گاز و نصب انشعابات ۱۲ روستای تابعه شهرستان اهر به صورت P.C	شرکت گاز استان آذربایجان شرقی	۸۲-۹۴	تبریز، خ آزادی، مابین چهار راه ناله و کوی فیروز، شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، ط ۲، امور قراردادها، تلفن: ۴۴۴۸۰۹۵-۴۱۱۰	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۵
گازرسانی به حفرة های خالی و توسعه شبکه توزیع گاز و ساخت و نصب انشعابات ناحیه مرند	شرکت گاز استان آذربایجان شرقی	۸۲-۸۷	تبریز، خ آزادی، مابین چهار راه ناله و کوی فیروز، شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، ط ۲، امور قراردادها، تلفن: ۴۴۴۸۰۹۵-۴۱۱۰	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۶
تأمین نیروهای ماهین نویسی، کارمند دفتر، کارشناس ر اید، پانچویست ر اید و تلفنچی در دفاتر مسؤولین واحدهای اداره مرکزی ساری و ادارات نواحی گازرسانی در مراکز نواحی	شرکت گاز استان مازندران	۷۳۰۷	ساری، بلوار آیتا... طالقانی، س مرکزی شرکت گاز استان مازندران، اتاق ۱۳۳، امور قراردادها	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۷
انجام خدمات امور مالی و فنی مربوط به تلفن های ثابت ۱۹۰ مرکزی شرکت	شرکت مخابرات استان قزوین	۱۳/۸۲/۱۰۲	قزوین، ابتدای خ میرداماد، امور قراردادها	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۳۰	۴۵۸
کاتالاستازی در مرکز خضریان همدان	شرکت مخابرات استان همدان	۸۲/۸۸/۲	همدان، م آرمگاه بوعلی، س مرکزی شرکت مخابرات، ط سوم، اداره تدارکات و خدمات، تلفن: ۸۲۷۱۴۴۷	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۵۹
عملیات نگهداری و راهبری و تعمیرات تلمیسات الکتریکی- مکانیکی و بهداشتی ساختمان های اداری، مرکز فنی شهر، ساختمان های رفاهی اداره ای و اندرپارها	شرکت مخابرات خراسان شمالی	۸۲/۳۳۰	بجنورد، چهارراه شریعتی، شریعتی جنوبی، س تدارکات، تلفن: ۵۵۸۲۰۵۵۸۲-۲۲۴۵۵۵۵	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۶۱
عملیات نگهداری شبکه کابل و هوایی مراکز سه گانه بجنورد	شرکت مخابرات خراسان شمالی	۸۲/۳۳۵	بجنورد، چهارراه شریعتی، شریعتی جنوبی، س تدارکات، تلفن: ۵۵۸۲۰۵۵۸۲-۲۲۴۵۵۵۵	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۶۲
نگهداری و راهبری سیستم های حرارتی و برودتی و ژنراتور برق تعدادی از ساختمان های ستادی	نیرداری تهران	۸۲/۳۳۵	تهران، ضلع جنوبی پارک شهر، خ بهشت، س مرکزی شهرداری، ط ۲	چهارشنبه ۸۴/۱۲/۱۷	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۶۳
اجرای قسمتی از پروژه پارک دولت	نیرداری حاجی آباد		هرمزگان، بلوار امام خمینی، شهرداری حاجی آباد، واحد فنی	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۶۴
کلیه عملیات خدمات شهری شامل رفت و روب و نظافت، جمع آوری زباله و نخاله و پاکسازی معابر سطح شهر	نیرداری گرمدره		جاده مخصوص تهران - کرج، کیلومتر ۲۲، شهر گرمدره، شهرداری گرمدره، دبیرخانه شهرداری، تلفن: ۴-۱۲۰۱-۶۱۰۶۱-۲۶۱	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۶۵
مزایده: واگذاری نصب انواع تابلوهای تبلیغاتی در حاشیه ریلوها و پناهی هوایی عابر جاده مخصوص تهران- کرج	نیرداری گرمدره		جاده مخصوص تهران - کرج، کیلومتر ۲۲، شهر گرمدره، شهرداری گرمدره، دبیرخانه شهرداری، تلفن: ۴-۱۲۰۱-۶۱۰۶۱-۲۶۱	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۲/۰۲	۴۶۶
در محدوده شهر گرمدره	نیرداری منطقه ۱۹ تهران		تهران، خانی آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، واحد قراردادهای مالی	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۶۷
عملیات نورپردازی و تعمیر و نصب لوازم مربوطه در سطح محدوده	نیرداری منطقه ۲ تهران		تهران، سعادت آباد، سرو غربی، بلوار شهرداری، امور قراردادهای شهرداری منطقه ۲ تهران	۲۰ روز پس از انتشار آگهی	۱۳۸۴/۱۱/۲۹	۴۶۸

اشتراک هفته‌نامه مناقصه

جهت دریافت منظم هفته‌نامه، ضمن مطالعه، تکمیل و انتخاب نوع اشتراک با علامت گذاری در فرم روبرو، وجه مشخص شده بابت اشتراک را به حساب جاری مهر شماره: ۰۱۰۰۶۵۴۴۵۷۰۰۸ بانک کشاورزی شعبه سه راه ملک تهران کد: ۱۱۶۹ به نام: جلیل قناده‌زاده واریز نموده و تصویر فیش واریزی را به همراه فرم تکمیل شده اشتراک، به شماره تلفن: ۲۱۹۵ ۶۳ ۷۷ (۰۲۱) فکس نموده و از رسید آن اطمینان حاصل نمایید.

نوع اشتراک	پست پیشتاز	* پیک موتوری
سه ماهه (۱۳ شماره)	۱۰۵۰۰ تومان	۱۰۵۰۰ تومان
شش ماهه (۲۵ شماره)	۲۱۰۰۰ تومان	۲۱۰۰۰ تومان

* ارسال توسط پیک موتوری فقط برای محدوده مرکزی شهر تهران است.

نام مؤسسه/شرکت: مدیرعامل:

تلفن: فکس: E-mail:

نشانی و کدپستی:

نام و سمت متقاضی اشتراک:

تاریخ شروع اشتراک: نوع اشتراک: نوع ارسال:

مختصری از زمینه فعالیت شرکت:

شماره فیش واریزی: مبلغ واریزی:

نام شعبه و شهر بانک مبدأ: تاریخ واریز:



صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قناده
نشانی: تهران، خیابان شریعتی، بین بهارشیراز و ملک، کوچه شکوری، پلاک ۱
طبقه ۳ واحد ۹
تلفن: ۷۷۶۳۴۹۱ - فکس: ۷۷۶۳۴۹۵
رایانکار: info@monaqeseh.com - monaqeseh@yahoo.com
صفحه آرای: حمیدرضا ایوبی
مدیر اجرایی: علی قره داغلی
مسئول حروفچینی: مرضیه ایوبی
شمارگان: ۱۰۰۰۰ نسخه (چاپی) توزیع: نشر گستر امروز گستره توزیع: سراسری
با تشکر از مدیرمسئول انتشارات مربع آبی حمید آغاز

۱۲ اسفند ۱۳۸۴
آخرین فرصت برای حضور در
کتاب انرژی ۱۳۸۵
۷۵۷۵۰۷۷۵۰۲۱ انتشارات مربع آبی



هفته نامه خبری، علمی، اقتصادی سال اول، شماره ۳۶
یکشنبه ۸۴ / ۱۲ / ۷ Sun 26 Feb 2006 ۱۶ صفحه ۲۰۰ تومان

جهت اشتراک، درج آگهی (تبلیغاتی، مناقصه، مزایده) و اطلاعات شرکت با تلفن های: ۷۷۵۰۵۱۵۷ و ۷۷۶۳۴۱۹۵ / ۲۱ تماس حاصل فرمایید.

با یک بار سفارش درج آگهی در این بخش از اشتراک سه ماهه پیشتان برخوردار شوید.

تلفن: ۸۸۸-۴۳۶۵، ۸۸۸-۲۰۸۱، ۸۸۸-۰۰۰۰
نمابر: ۸۸۸-۰۰۰۰
Email: info@aec-ups.com

WebSite: www.aec-ups.com

نشانی: تهران: خ نجات الهی، نبش چ سپند، پ ۱۹۰، ط ۱، ص. پ. ۱۵۸۷۵/۳۵۸۶

شرح فعالیت: تولید دستگاه های UPS، استایلایزر، شارژر سوئیچینگ، منبع تغذیه
مدیر عامل: هامبارسوم ملکیان



تلفن: ۳۳۲۹۲۶۴ (۰۲۱)
نمابر: ۳۳۲۹۲۳۹ (۰۲۱)
Email: *

WebSite: www.omrangostar.com

نشانی: سمنان: بلوار پیروزی، پ ۲۲۲

شرح فعالیت: مجری طرح های عمرانی شامل احداث ساختمان، راه، آب، محوطه سازی و تاسیسات مکانیکی و برقی
مدیر عامل: ابوالفضل ملاکاتمی



تلفن: ۶۶۶۹۴۸۴۵، ۶۶۶۹۲۰۶۰ (۰۲۱)
نمابر: ۶۶۶۹۳۰۱۴ (۰۲۱)
Email: kala@butaneco.com

WebSite: www.butaneco.com

نشانی: تهران: انتهای خ قزوین، اول ۲۰ متری شمشیروی، ک. پ. ۱۳۸۱۹۳۴۷۱۱

شرح فعالیت: عرضه کننده شیرآلات و ماشین آلات صنایع گاز مایع و آمونیاک، طراحی و اجرای کلیه پروژه های گاز مایع، دارای نمایندگی از کمپانی Rego و Rochester
مدیر: مهدی ایلپور



Energy Book 2006

www.energybook.org

**Knowledge is Power.
Our Directories; Your Power.
Upstream, Downstream, Energy;
The whole package is yours.**



Total Intelligent Solutions Ltd. SquareBlue Publications
Telephone : +9821 775 10 933 Telefax : +9821 77 52 41 52

www.monaqeseh.com